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Üniversitemiz, Yökak’tan Kurumsal Akreditasyon Belgesi Aldı

Üniversitemizde 14. Bahar Şenlikleri Coşkuyla Kutlandı

Üniversitemiz Dünyanın En İyi Genç Üniversiteleri Arasında

Yobü Uluslararası Orta Anadolu Sempozyumu Yapıldı

‘I. Ortopedi Ve Travmatoloji’de Yapay Zeka Sempozyumu’ Düzenlendi

Üniversitemizde Sürdürülebilir Tarım Çalıştayı Düzenlendi

Üniversitemizde Yerel Basın Çalıştayı Düzenlendi

Üniversitemizde Hemşirelik Haftası Kutlandı
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Aliya İzzetbegoviç’i Tanıma Ve Tanıtma Etkinlikleri” Kapsamında
“Aliya İzzetbegoviç Paneli ve Fotoğraf Sergisi” Düzenlendi

Kafkas İslam Ordusu Konferansla Anlatıldı

Prof. Dr. Ahmet Bican Ercilasun Üniversitemizde Konferans Verdi

Müderris İhsan Efendi Düzenlenen Panelle Anıldı

Mahtumkulu Firaki Üniversitemizde Düzenlenen Konferansla Anıldı

Milli Güreşçi Nasuh Akar Düzenlenen Panelle Anıldı

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Tarafından Akademik Etik Konulu Konferans 
Düzenlendi

Üniversitemizde Read Japon Projesi Etkinliği Düzenlendi

Ünitersitemiz 14. Spor Şenlikleri Yapıldı

Üniversitemiz, Tunus’ta Türkiye Maarif Vakfı’nca Düzenlenen Eğitim Fuarına Katıldı

Üniversitemiz Mezuniyet Törenlerinde İsrail’in Filistin’e Yönelik Saldırıları 
Protesto Ediliyor
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Üniversitemiz ve İl Özel İdaresi Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı

KOP-Yozgat Bozok Üniversitesi İle İş Birlikleri Artarak Devam Ediyor

Yozgat Bozok Üniversitesi İle TÜRKSMD Arasında İş Birliği Protokolü

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi’nde Yeni Dekan Prof. Dr. Selim Kul

Üniversitemiz İletişim Fakültesi’nde Görev Değişimi

Rektörümüz, Basın Mensuplarıyla İftarda Buluştu

Üniversitemiz Bozok Evi’nde Ramazan İlahileri Meşk Programı Düzenlendi

Rektörümüz Lise Öğrencilerinin Davetini Geri Çevirmedi

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, Erdoğan Akdağ Fen Lisesini Ziyaret Etti

“AÜB 2024 Üniversite Tanıtım Fuarları” Yapıldı

YOBÜ’lü Akademisyenler Dünyanın ve Ülkelerin ‘En İyi Bilim İnsanları’ Listesinde

Üniversitemiz Öğretim Üyelerinin Tübitak 1001 Projesi Kabul Edildi

Üniversitemiz Akademisyenlerinin Tübitak-1002 Projesi Kabul Edildi

Tarla Bitkisi (Lathyrus Sativus L.) “Duduhanım” Adıyla Tescil Edildi

Üniversitemiz Öğretim Üyelerinin Tübitak-1001 Projesi Kabul Edildi

Üniversitemiz Öğretim Üyesinden Tübitak Proje Başarısı

Üniversitemiz Öğretim Üyelerinin Tübitak-4004 Projesi Kabul Edildi

Üniversitemiz Öğretim Üyelerinden Tübitak-1002 Projesi
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Üniversitemiz Ev Sahipliğinde Anadolu Üniversiteler Birliği (AÜB) “Üniversite 
Tanıtım Fuarı” Yapıldı
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REKTÖRÜMÜZ : “FİLİSTİN’DE YAŞANANLAR, SADECE 
FİLİSTİN HALKININ DEĞİL, TÜM İNSANLIĞIN ORTAK ACISIDIR”

Üniversitemiz Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarında devam eden 
mezuniyet törenlerinde, İsrail’in Filistin’e yönelik saldırıları protesto ediliyor.

Mezuniyet törenlerinde ko-
nuşan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar, İsrail’in 
Gazze’de Filistinlilere karşı yü-
rüttüğü katliamın, insanlık onu-
runu zedeleyen ve vicdanları 
yaralayan bir trajedi olduğunu 
vurguladı.

Filistin’de yaşananların sadece 
Filistin halkının değil, tüm in-
sanlığın ortak acısı olduğuna 
dikkat çeken Rektörümüz:

“Masum insanların hayatını 
kaybettiği, çocukların yetim 
kaldığı, evlerin yıkıldığı bu zul-
me karşı sessiz kalmak, insani 
ve ahlaki sorumluluğumuza ay-

kırıdır. Dünyanın dört bir yanın-
da yaşanan acıları ve zulümleri 
de görmezden gelemeyiz. Bir 
üniversite olarak, bilimin, aklın 
ve vicdanın ışığında hareket et-
mek zorundayız. Bizler, burada 
yetiştirdiğimiz öğrencilerimize 
sadece akademik bilgi vermek-
le kalmıyor, aynı zamanda ada-
let, merhamet ve insan hakları 
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gibi evrensel değerleri de öğ-
retiyoruz. Kur’an-ı Kerim’de, 
Maide Suresi’nin 32. ayetinde 
Allah, “Kim, bir cana kıyarsa 
bütün insanları öldürmüş gibi 
olur; kim de bir can kurtarırsa 
bütün insanları kurtarmış gibi 
olur.” buyurmuştur. Bu ayet, 

her insan hayatının ne kadar 
değerli olduğunu ve haksız 
yere cana kıymanın büyük bir 
günah olduğunu açıkça ortaya 
koymaktadır. 
Bu vesileyle, Filistin halkına 
karşı yapılan zulmü kınıyor ve 
uluslararası toplumun bu in-

sanlık suçuna sessiz kalmaması 
gerektiğini bir kez daha vur-
guluyorum. Filistinli kardeşle-
rimizin yanındayız ve onların 
acılarını paylaşıyoruz. Onlara 
dualarımızla ve elimizden ge-
len yardımlarla destek olmalı-
yız.” dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZ, YÖKAK’TAN KURUMSAL 
AKREDİTASYON BELGESİ ALDI

Üniversitemiz, Yükseköğretim Kalite Kurulu’ndan (YÖKAK) 2  yıl süreyle Kurumsal 
Akreditasyon almaya hak kazandı.
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Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
Itri Kongre ve Kültür Merkezi’n-
de 2024 YÖKAK Uluslararası 
Kalite Güvencesi ve Akreditas-
yon Konferansı gerçekleştirildi.

Üniversitemiz, Yükseköğretim 
Kalite Kurulu (YÖKAK) tara-
fından uygulanan Kurumsal 
Akreditasyon Programında 2 
yıl süre ile “Kurumsal Akredi-
tasyon Belgesi ” almaya hak 
kazandı. Akreditasyon belgesi 
düzenlenen törenle Yükseköğ-
retim Kurulu Başkanı  Prof. Dr. 
Erol Özvar ve Yükseköğretim 
Kalite Kurulu  (YÖKAK) Başka-
nı Prof. Dr. Ümit Kocabıçak ta-
rafından Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Evren Yaşar’a  tak-
dim edildi. Konuya ilişkin bir 
açıklama yapan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Üniversitelerin kalite güven-
cesi sistemi, eğitim ve öğre-
tim, araştırma ve geliştirme, 
toplumsal katkı ve idari sü-
reçlerde değerlendirilmesini 
sağlayan Kurumsal Akreditas-
yon Programı ile Türkiye’deki 
üniversitelerin ulusal düzey-
deki katkılarının ve dünyadaki 
görünürlüklerinin artırılmasını 
amaçlandığını söyledi.

Göreve geldikleri günden iti-
baren tüm akademik ve idari 
birimlerimizle iş birliği içerisin-

de her alanda iyileştirme çalış-
malarını başarı ile yürüttükleri-
ne dikkat çeken Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 

“Üniversite olarak tüm paydaş-
larımızla  akredite çalışmaları 
ve kalite yönetim sistemi konu-
sunda önemli çalışmalara imza 
attık. Bugün de “Kurumsal  
Akreditasyon Belgesi”  alma-
nın halkı gururunu yaşıyoruz.  
Yükseköğretim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar ve Yükse-
köğretim Kalite Kurulu  (YÖ-
KAK ) Başkanı  Prof. Dr. Ümit 
Kocabıçak’ın elinden belgemizi 
aldık.  Ülkemizdeki üniversi-
telerin % 30’unu teşkil eden 
akredite üniversiteler arasına  
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Yozgat Bozok Üniversitesi ola-
rak 2006 yılında kurulmamıza  
rağmen 100 yıllık üniversiteler-
le beraber girmenin gururunu 
yaşıyoruz. Bundan sonraki sü-
reçte de kalite ve iyileştirme 
çalışmalarına devam edeceğiz. 
Aldığımız belge Yozgat Bozok 
Üniversitesi’nin ne kadar kalite-
li ve kurumsal bir yapıya sahip 
olduğunun bir göstergesidir. 
Akreditasyon süreci boyunca 
emeklerini esirgemeyen başta 
üniversitemiz kalite komisyo-
nu üyelerine, akademik ve idari 
personelimiz ile tüm iç ve dış 
paydaşlarımıza teşekkür ediyo-
rum.” diye konuştu.



Yo
zg

at
 B

oz
ok

 Ü
n

iv
er

si
te

si
w

w
w

.b
o

zo
k

.e
d

u
.t

r

11

e-bülten

ÜNİVERSİTEMİZDE 14. BAHAR ŞENLİKLERİ 
COŞKUYLA KUTLANDI

Bu yıl 22 -25 Mayıs 2024 tarihleri arasında bir dizi etkinlikle kutlanan Bahar Şenlikleri 
düzenlenen açılış töreniyle başladı.

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen  
açılış törenine Yozgat Valisi 
Mehmet Ali Özkan, Yozgat Be-
lediye Başkanı Dr. Kazım Aslan, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Baro Başkanı Av. 

Muhsin Ayanoğlu, Üniversite 
Genel Sekreteri Doç. Dr. Musta-
fa Kocakaya fakülte dekanları 
ve çok sayıda öğrenci katıldı.
Üniversitemiz 14. Bahar Şen-
liği açılış töreninde konuşan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Evren Yaşar: “18 yıl önce 
geleceğe yön verecek aydınlık 
nesiller yetiştirme hedefiyle 
çıktığımız bu yolda eğitimde 
ve bilimde topluma hizmette 
öncü bir kurum olma hedefiy-
le gurur verici bir çok başarıya 



w
w

w
.b

o
zo

k
.e

d
u

.t
r 

Yo
zg

at
 B

oz
ok

 Ü
n

iv
er

si
te

si

12

e-bülten

imza attık. Bu süreçte yenilikçi 
ve özgün eğitim anlayışımızla 
binlerce genç arkadaşımızı ha-
yata hazırlıyoruz. İnsan odaklı 
eğitim ve öğretim faaliyetleri 
ile milli ve manevi değerleri-
ni benimsemiş, nitelikli bireyle 
yetiştirmek üniversitemizin en 
temel gayesidir” dedi.

Üniversitemiz Rektörü konuş-
masının devamında şunları 
söyledi: “Bu yıl kuruluşunun 
18’’inci yıl dönümünü kutlayan 
üniversitemiz gençliğin dina-
mikliğini, çevikliğini ve heye-
canını içinde taşımakta ve bu 
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yıl dönümünü 14. Bahar Şenlik-
leriyle kutlamaktadır. İç ve dış 
paydaşlarımızın büyük emek-
leri ve desteğiyle hayata geçen 
bu etkinlikte üniversitemizin 
geçmişten bu güne olan yol-
culuğuna bir kez daha şahitlik 
etmekteyiz.”

Açılış konuşmasının ardından 
03-17 Mayıs 2024 tarihleri ara-
sında düzenlenen 14. Spor Şen-
likleri müsabakalarında dere-
ceye giren sporculara kupa ve 
madalyaları takdim edildi.

Şenliklerin ilk günü etkinlikle-
ri kapsamında DJ Kadir İnanır 
sergilediği performansla üni-
versite gençliğini coşturdu. 
Devlet Halk Dansları gösterisi 
ise izleyenlerin beğenisi top-
ladı. Şenliklerin ilk gecesinde 
Üniversitemiz Müzik ve Sanat 
Topluluğu tarafından düzen-
lenen perküsyon ve ritim gös-
terisinin ardından sıra gecesi 
düzenlendi. Sıra gecesinde üni-
versitemiz öğrencileri yorucu 
öğretim yılının yorgunluğunu 
ve stresini eğlenerek attı.

Üniversitemiz kampüsünde 
dört gün süren Bahar Şenlikle-
ri’nde açık hava konserleri, DJ 
performansları,  dans gösteri-
leri, tiyatro, sıra gecesi gibi pek 
çok etkinlikle öğrenciler eğitim 
öğretim yılının yorgunluğunu 
ve stresini attı.
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Bahar Şenlikleri’nin son günün-
de Tiyatro Sürmeli tarafından 
sergilenen Defineciler adlı ti-
yatro oyunu izleyenleri kahka-
haya boğdu.

Üniversitemiz 14. Bahar Şenlik-
lerinin final konserinde sahne 
alan Grup İkilem’le eğlencenin 
dozu zirveye ulaştı. Üniversi-
te gençliği Grup İkilem’in ses-
lendirdiği şarkılarla coşarak 
gönüllerince eğlendi. Yağan 
yağmura rağmen öğrenciler 
unutulmaz bir gece yaşadı.
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ÜNİVERSİTEMİZ, DÜNYANIN EN İYİ GENÇ 
ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA

Dünyadan 673 üniversitenin sıralamaya girdiği Times Higher Education 2024 Genç 
Üniversite Sıralaması raporu yayımlandı. Türkiye’den 58  üniversitenin yer aldığı 
Times Higher Education Genç Üniversite Sıralamasında Üniversitemiz 501-600 
aralığında Ülkemizden 20 üniversiteyle birlikte listede yer alarak büyük bir başarıya 
imza attı.
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Times Higher Education Genç 
Üniversite Sıralaması (The Ti-
mes Higher Education Young 
University Rankings), 2012 yı-
lından itibaren 50 yaşında veya 
daha genç olan dünyanın en iyi 
üniversiteleri dikkatle ayarlan-
mış 13 performans göstergesi 
kullanarak sıralamaktadır. 

Bu kapsamda üniversiteler, 
mevcut en kapsamlı ve den-
geli karşılaştırmaları sağlamak 
için tüm temel misyonları (öğ-
retim, araştırma, bilgi aktarımı 
ve uluslararası görünüm) üze-
rinden değerlendirilmektedir. 
Üniversitelerin performans 
göstergeleri; Öğretim (Öğren-
me ortamları), Araştırma, Alın-
tılar/Atıflar (Araştırma Etkisi), 

Uluslararası görünüm  (perso-
nel, öğrenciler, araştırma) ve 
Endüstri Gelirleri olmak üzere 
beş kategoride sınıflandırıldı.

2012 yılından itibaren yapılan 
Times Higher Education Genç 
Üniversite 2024 Sıralamasında 
Dünyadan 673 üniversite sıra-
lamaya girmeye hak kazandı.  
499 üniversite ise raportör ola-
rak listede yer aldı. Türkiye’den 
58 üniversite Times Higher 
Education Genç Üniversite Sı-
ralamasına 22 üniversite ise 
raportör olmayı başardı. Tür-
kiye’den; ilk 500’ de 23 üniver-
site yer alırken, Üniversitemiz 
501-600 aralığında ülkemizi 
temsil eden 20 üniversiteden 
biri olma başarısını gösterdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, üniversitenin ku-
ruluşunun 18’inci yılında THE 
Genç Üniversite Sıralamaları’n-
da elde edilen bu başarıların, 
üniversitemizin uluslararası dü-
zeydeki tanınırlığını artırdığını 
söyledi. 

Yozgat Bozok Üniversitesi’nin 
18 yaşında genç bir üniversite 
olmasına rağmen ‘Bilimin Işı-
ğında Bir Dünya Üniversitesi’ 
olma yolunda emin adımlarla  
ilerlediğini dikkat çeken  Rek-
törümüz,  “Üniversitemizin ge-
lişiminde ve başarılarında eme-
ği geçen tüm mensuplarımıza, 
öğrencilerimize ve paydaşla-
rımıza katkılarından dolayı te-
şekkür ediyorum”dedi.
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YOBÜ ULUSLARARASI ORTA ANADOLU 
SEMPOZYUMU YAPILDI

Üniversitemiz Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü (MEYOK) tarafından 16-18 
Mayıs 2024 tarihleri arasında bu yıl ilki düzenlenen YOBÜ Uluslararası Orta Anadolu 
Sempozyumu yapıldı.
Yurtiçi ve yurtdışından 32 üni-
versiteden 250’ye yakın aka-
demisyen tarafından 19 ayrı 
oturumda gerçekleşen sem-
pozyumda fen, mühendislik, 
sağlık, sosyal-beşeri ve idari 
bilimler gibi farklı disiplinlerde 
83’ü yüz yüze 36’sı çevrimiçi 
olmak üzere toplamda 119 bil-
diri sunuldu.

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen 
sempozyumun açılış progra-
mına Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Evren Yaşar, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Tansel 
Hacıhasanoğlu, Prof. Dr. Yusuf 
Hıdır, Prof. Dr. Güngör Yılmaz, 
Üniversite Genel Sekreteri Doç. 
Dr. Mustafa Kocakaya fakülte 
dekanları, daire müdürleri, sivil 
toplum örgütü temsilcileri, çok 
sayıda akademisyen ve araştır-
macı katıldı.

Endüstri 5.0, Yapay Zekâ ve 
Dijitalleşme ana temasıyla dü-
zenlenen sempozyumun açılış 
konuşmasını yapan Üniver-

sitemiz Rektör Yardımcısı ve 
Sempozyum Başkanı Prof. Dr. 
Tansel Hacıhasanoğlu bu yıl 
ilki düzenlenen YOBÜ Ulusla-
rarası Orta Anadolu Sempoz-
yumu’nun içeriği, amacı ve 
kapsamı hakkında bilgiler ak-
tardı Prof. Dr. Hacıhasanoğlu 
konuşmasında: “Yapay zekâ ve 
dijitalleşme insanlık tarihindeki 
en heyecan verici ve hızlı dö-
nüşümlerden birini temsil et-
mektedir. Günümüz teknolojik 
peyzajında bu alanlar sadece 
iş dünyasını değil aynı zaman-
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da sosyo-kültürel ve ekonomik 
dokumuzu da dönüştürmekte-
dir. Yapay zekâ ve dijitalleşme 
insanlarla makinalar arasında 
yeni bir iş birliği çağını başlat-
mıştır. Bu sempozyum insanlı-
ğın bu yeni ortamda nasıl bir 
rol üstleneceğini ve bu işbir-
liğinin nasıl en verimli şekilde 
yönetileceğini tartışmak için 
bir fırsat olarak olacaktır” ifa-
delerine yer verdi.

Üniversitemiz Rektörü ve Sem-
pozyum Onursal Başkanı Prof. 
Dr. Evren Yaşar, göreve gel-
diklerinden itibaren yeni dün-
ya düzenine uygun yeni bir 
vizyonla üniversitede çok sa-
yıda girişimi başlattıklarını ve 
devam ettirdiklerini vurguladı. 
Otomasyon ve verimlilik ça-
ğında insan odaklı teknolojik 
evrimler sonucu oluşan yapay 
zeka kullanımına yönelik ça-
lışmalara destek verdiklerinin 
altını çizen Rektörümüz, YOBÜ 
Uluslararası Orta Anadolu 
Sempozyumunun bu amaç da-
hilinde düzenlendiğini söyledi. 

Rektörümüz konuşmasının de-
vamında: “Yakın zamanda sağ-
lık alanında üniversitemiz ev 
sahipliğinde düzenlenen  Orto-
pedi ve Travmatoloji’de Yapay 
Zeka Sempozyumu bunun ti-
pik bir örneğidir. Orta Anadolu 
özelinde olan dijitalleşme ya-
pay zeka ve bunların endüst-
ride kullanımına yönelik çıka-

rımlarıyla belki de Türkiye’ye 
örnek olacak bu sempozyumu 
üniversitem ve şahsım adına 
çok önemsediği belirtmek is-
terim. 

Türkiye’deki devlet üniversi-
teleri arasında Yozgat Bozok 
Üniversitesinin Yükseköğretim 
Kurumu (YÖK) akreditasyonu-
nu alan 70 üniversiteden  bi-
ridir. Bu da gösteriyor ki yeni 
dünya düzeninde artık pro-
je esaslı üniversiteler revaşta 



Yo
zg

at
 B

oz
ok

 Ü
n

iv
er

si
te

si
w

w
w

.b
o

zo
k

.e
d

u
.t

r

19

e-bülten

olacak. Artık  üniversitelerin 
nerede olduğundan çok hangi 
proje odaklı çalışmalar üret-
tikleri dikkate alınacak. Biz de 
üniversite yönetimi olarak ça-
ğın gerekliliklerine uyum sağla-
yabilmek, ürün ve katma değer 
ortaya çıkarabilmek için proje 
odaklı çalışıyoruz. Teknolojiyi, 
yapay zekayı, yapay zeka ala-
nındaki trendleri ve gelişmeleri 
takip ederek eğitim süreçlerine 
entegre etme noktasında not-
larımızı alıyoruz. Bu minvalde 
ufkumuzu geliştirecek bu sem-
pozyumun çıktılarıyla verimli 
olmasını temenni ediyor sem-
pozyumun düzenlenmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür  

ediyorum” dedi. 

Sempozyumun ilk günü akşamı 
Sorgun Termal Otel’de gala ye-
meği düzenlendi. Gala yemeği-
ne, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Tansel Hacıhasanoğlu, Akdağ-
madeni Belediye Başkanı Nezih 
Yalçın, Sorgun Ticaret ve Sana-
yi Odası Başkanı Üzeyir Arslan, 
Sorgun Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreteri Sami Erdoğan, 
Üniversitemiz Meslek Yükseko-
kulları Müdürleri ve sempoz-
yum davetlileri katıldı. Sem-
pozyum kapsamında yapay 
zeka eğitimleri kapsamında 
sanal ok atma etkinliği de dü-
zenlendi. Sempozyumun son 
gününde ise 6 farklı ülkeden 
(Almanya, Estonya, Hırvatis-
tan, İspanya, Kuzey Makedon-
ya, Slovenya) uzaktan erişimle 
çevrimiçi oturumlar yapıldı.

Sempozyumun kapanış oturu-
munda konuşan Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı ve Sempoz-
yum Başkanı Prof. Dr. Tansel 
Hacıhasanoğlu: 

“Bu yıl ilki düzenlenen YOBÜ 
Uluslararası Orta Anadolu 
Sempozyumun oluşturduğu 
sinerji ve önemli çıkarımlarıyla 
örnek bir sempozyum oldu-
ğunu vurguladı. Prof. Dr. Ha-
cıhasanoğlu konuşmasında: 
“Giderek gelişen teknoloji in-
sanların yaşam standartlarını 
yükseltmenin yanı sıra günlük 
işlerinde de çeşitli kolaylıklar 
sağlamaktadır. Endüstri 5.0’ın 
gelişmesiyle birlikte yeni iş 
alanları ve daha akıllı bir top-
lum düzeni oluşmaya başla-
dı. Yapay zeka mühendisliği, 
robotik kodlama, endüstriyel 
bilgisayar programcılığı ya da 
mühendisliği gibi çeşitli yeni 
meslekler ortaya çıkarak bu 
meslekler üzerine üniversite 
eğitimleri de başlamıştır. 

Hem savunma askeri alanında 
hem de eğitim, tarım, sanayi 
gibi çeşitli birçok alanda kul-
lanım alanı bulunan Endüstri 
5.0’ın giderek yaygınlaşması ve 
gelişmesi kaçınılmazdır. YOBÜ 
Uluslararası Orta Anadolu 
Sempozyumunun uzun yıllar 
gelenekselleşen bir havada 
yapılmasını arzu ediyor emeği 
geçen herkese ve katılımcılara 
teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

YOBÜ Uluslararası Orta Anado-
lu Sempozyumu’nun son günü 
Çekerek Millet Bahçesi’ne gezi 
ve piknik düzenlendi.
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Üniversitemiz Erdoğan Akdağ 
Kongre ve Kültür Merkezi’n-
de düzenlenen sempozyuma, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Yusuf Hıdır,  Üniver-
sitemiz Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. M. Fatih Erkoç, Türk 
Ortopedi ve Travmatoloji Birli-
ği Derneği Yapay Zeka Çalışma 
Grubu Başkanı Prof. Dr. Cemil 
Yıldız, Türk Ortopedi ve Trav-
matoloji Birliği Derneği  Baş-
kanı  Prof. Dr. Mehmet Demirhan, 

öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.
Sempozyumda, yapay zeka 
alanındaki son gelişmeler, ge-
lecek trendler ve uygulamalar 
üzerine sunumlar yapıldı.

19-20 Nisan 2024 tarihleri ara-
sında iki gün süren ve 6 farklı 
oturumda gerçekleştirilecek  
sempozyumda alanında uz-
man akademisyenler “Yapay 
Zeka Nedir, Ortopedi ve Trav-
matoloji Pratiğinde Yapay Zekâ 
Uygulamaları, Yapay Zeka Gün-

cel Trendler, Ultrason ve Yapay 
Zeka, Ortopedik Manyetik Re-
zonans Görüntülerinde Yapay 
Zeka, Biyomedikal Alanında 
Yapay Zeka Kullanımı, Kas İs-
kelet Sistemi Anatomisinde Ya-
pay Zeka, Yapay Zekada Tıpta 
İşimizi Kolaylaştıran Uygula-
malar, Tıpta Kullanılan Yapay 
Zeka Teknolojileri Son Geliş-
meler, Ortopedi de Görüntüle-
mede Yapay Zeka Kullanımı ve 
Tıp Öğrencilerinin Yapay Zeka 
Bilgi Düzeyleri” gibi  faklı ko-

‘I. ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ’DE YAPAY ZEKA 
SEMPOZYUMU’ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Tıp Fakültesi  Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Başkanlığı ev 
sahipliğinde, Türk Ortopedi ve Travmatoloji Birliği Derneği Yapay Zeka ve Teletip 
Çalışma Grubu ve Bozok Tıp Öğrencileri Birliği tarafından “I. Ortopedi ve Travmat 
oloji’de Yapay Zeka” sempozyumu düzenlendi.
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nularda yapılan sunumlarla ka-
tılımcılara bilgiler aktarıldı. 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Or-
topedi ve Travmatoloji Anabi-
lim Dalı Başkanı Prof. Dr. Murat 
Korkmaz, Üniversitemiz Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. 
Fatih Erkoç, Türk Ortopedi ve 
Travmatoloji Birliği Derneği Ya-
pay Zeka Çalışma Grubu Baş-
kanı Prof. Dr. Cemil Yıldız ve 
Türk Ortopedi ve Travmatoloji 
Birliği Derneği Başkanı Prof. Dr. 
Mehmet Demirhan yaptıkları 
açılış konuşmalarında, orto-
pedi ve travmatoloji alanında 
yapılan son gelişmelerin ışığın-
da, sağlık alanında yapay zeka 

teknolojilerinin önemine vurgu 
yaptı.

Sempozyumda konuşan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, yapay zekanın 
günümüzdeki ve gelecekteki 
önemine vurgu yaparak, yapay 
zeka ve sağlık teknolojileri ile 
ilgili önemli bir sempozyuma 
ev sahipliği yapmaktan mutlu-
luk duyduklarını söyledi. Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar konuşmasının de-
vamında; 

“Ortopedik hastalıkların tanı ve 
tedavisinde yapay zeka tekno-
lojilerinin oynadığı rolü ve bu 

teknolojilerin sağlık sektörün-
de nasıl bir dönüşün yarattığını 
ele almak amacıyla önemli bir 
sempozyum düzenliyoruz. Ge-
lişen teknoloji, özellikle yapay 
zeka, sağlık alanında sınırla-
rı zorlamakta ve bizleri daha 
önce hayal bile edemeyece-
ğimiz tedavi yöntemleri sun-
maktadır. Günümüzde, yapay 
zeka algoritmaları, Mr,X-ray ve 
Ct görüntülerini analiz ederek, 
insan gözünün kaçırabileceği 
detayları belirleyebilmekte-
dir. Yapay zeka, 3D teknolojisi 
ile entegre edilerek hastalara 
özel implantlar ve protezlerin 
üretiminde devrim yaratmıştır. 
Bu sayede her hastanın ana-
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tomisine uygun, daha konforlu 
ve fonksiyonel çözümler sun-
maktadır.  Yapay zeka, hasta-
ların rehabilitasyon süreçlerini 
kişiselleştirerek ve optimize 
ederek büyük faydalar sağla-
maktadır. Yapay zekanın sağlık 
sektöründe kullanımı elbette 
bazı zorlukları ve etik mesele-
leri de beraberinde getirmekte. 

Özellikle veri gizliliği, algorit-
mik önyargılar ve sistemlerin  
şeffaflığı gibi konular, bu tekno-
lojinin etik bir şekilde kullanıl-
ması gerektiğinin altını çizmek-
tedir. Yapay zeka, ortopedik 
tedavi yönetmelerini daha da 
ileriye taşıyacak ve yeni tedavi 

paradigmaları oluşturacak po-
tansiyele sahiptir. Önümüzdeki 
yıllarda yapay zekanın daha da 
gelişerek ortopedik hastalıkla-
rın tanı ve tedavisinde devrim 
yaratmasını beklemekteyiz. Bu 
gidişle önümüzdeki süreçte 
tıp branşının iyice daralacağı-
nı, tek tip cerrahi hekim, diğer 
tıp branşlarının tamamen evle-
re ya makineye ya sistemlere 
yada çok daha düşük maliyetli 
sağlık elamanlarına evirileceği-
ni düşünüyorum. 

Biz de Yozgat Bozok Üniversi-
tesi olarak yapay zekaya önem 
verim bir bilim yuvasıyız. Tüm 
fakültelerimizde yapay zeka ile 

ilgili çalışmalarımız var. Diğer 
taraftan üniversitemiz sağlık 
alanında eğitim gören öğren-
cilerimizi yapay zeka sistemine 
adapte etmenin yollarını arı-
yoruz. Türkiye’de belki de ilk 
defa iki üniversite birlikteliği 
ile rehabilitasyon teknolojileri 
yüksek lisans programını üni-
versitemize kazandırdık. Tıp 
Fakültesi mezunu olurken ya-
pay zeka ile ilintili tezli veya 
tezsiz bir yüksek lisans derece-
si de verebilmenin çabası içe-
risindeyiz” ifadelerini kullandı.
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ÜNİVERSİTEMİZDE SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM 
ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi  öncülüğünde Adaptasyon temalı “Sürdürülebilir 
Tarım Çalıştayı” düzenlendi. Çalıştayda çevresel değişikliklere ve kaynakların 
sınırlılığına uyum sağlayarak tarımı sürdürülebilirliğini sağlamak adına adaptasyonun 
gereklilikleri masaya yatırıldı.
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Küresel düzeyde tarımın ve 
gıda sistemlerinin geleceğini 
şekillendiren sürdürülebilirlik 
ve adaptasyon ilkelerini be-
nimseyen bilimsel bir platform 
olması amaçlanan çalıştayda 
sürdürülebilir tarım uygula-
malarını teşviki ve tarım sek-
törünün gelecekteki zorluklara 
adaptasyonu ele alındı.

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen 
Çalıştaya Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Güngör Yılmaz, çevre 
ve civar  üniversitelerden çok 
sayıda akademisyen ve araş-
tırmacı, üreticiler, tarım sektö-
ründe çalışanlar, çevre ve sür-
dürülebilirlik alanında faaliyet 
gösteren profesyoneller katıldı.
Çalıştayın açılış konuşmasını 
yapan Çalıştay Düzenleme Ku-
rulu Başkanı Doç. Dr. Güngör 
Karakaş Adaptasyon temalı 

“Sürdürülebilir Tarım Çalışta-
yı’nın amacı, kapsamı ve içeriği 
hakkında bilgiler verdi. Doç. Dr. 
Karakaş konuşmasında artan 
nüfusuna bağlı olarak tüketim 
artışı, iklim değişikliği ve do-
ğal kaynakların kısıtlı olması 
gibi zorluklar nedeniyle tarım 
sektörü, sürdürülebilir tarım 
ilkelerine dayalı yeni yaklaşım-
lar geliştirmeli ve adaptasyon 
stratejileri benimsenmesi ge-
rekliliğine vurgu yaptı.

Üniversitemiz Ziraat Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Tuğrul Ya-
kupoğlu Ziraat Fakültesi öncü-
lüğünde güncel bir konu olan 
adaptasyon temalı “Sürdürü-
lebilir Tarım Çalıştayı” düzenle-
mekten duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. İklim değişikliğinin 
en kırılgan eko sistemlerden 
biri olan tarımsal ekosisteme 
baskılarına duyarsız ve sessiz 

kalamadıklarını belirten Prof. 
Dr. Tuğrul Yakupoğlu bu ça-
lıştayla konuya ilişkin bir tavır, 
duruş sergilemeyi ve bir şeyler 
söylemeyi görev edindiklerinin 
altını çizdi.

Tarım Bankacılığı Uzmanı Metin 
Yüksel Bölüm konuşmasında 
konusu bakımından tarım ban-
kacılığı anlamında Türkiye’nin 
en eski ve yerli milli bankası 
sıfatıyla böyle önemli bir çalış-
tayı desteklemekten mutluluk 
duyduklarını ifade etti. 

Üniversitemiz Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Güngör Yılmaz 
konuşmasında şu ifadelere yer 
verdi: “Her işte sürdürülebilirlik 
son derece önemli ve kıymetli. 
Sürdürülebilirlik içinde adap-
tasyon uyum olmazsa olmaz. 
Adaptasyon söz konusu ise 
bir yeni durum var demektir. 
Bu yeni duruma karşı bir uyu-
ma ihtiyaç duyuyoruz. Bu yeni 
durum belki en makro düzey-
de en görünür iklim değişikli-
ği gibi dursa da sadece bunu 
iklim değişikliği olarak gör-
mek de kendi içinde sorunlara 
neden olmaktadır. Ekosistemi 
oluşturan canlı ya da cansız 
tüm unsurlar hepsi yeni bir du-
rumun işaretçisi. 

İklim değişiyor bunun yanın-
da insanlarında ihtiyaçları ve 
beklentileri değişiyor ve dönü-
şüyor. Ticaret stratejileri, sana-
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yici beklentileri bir zincir gibi 
bir sonraki halkayı etkisi altına 
alarak etkiliyor. Bu değişim de 
yeni bir adaptasyonu zorun-
lu kılıyor. Biz ekosistemdeki 
kısıtlayıcı faktörleri yönetme 
becerisini kazanmamız lazım. 
Bilgiyle, bilimle yeni  araştırma 
yöntemleriyle bu açığı kapat-
mamız lazım. Böyle güncel bir 
sorunun tartışılmasına zemin 
hazırlayan bu çalıştayın vücut 
bulmasında emeği geçen tüm 
paydaşlara teşekkür ediyor ça-
lıştayın  hayırlara vesile olması-
nı temenni ediyorum” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından 
Çalıştay Düzenleme Kurulu 
Başkanı Doç. Dr. Güngör Kara-
kaş moderatörlüğünde düzen-
lenen panele geçildi. Panelde, 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi Tarım Ekonomisi Bölü-
mü Öğretim Üyesi ve Avrasya 
Tarım Ekonomistleri Derneği 
Genel Başkanı Prof. Dr. Zeki 
Bayramoğlu “İklim Değişikliği-
nin Sosyo-Ekonomik Adaptas-
yonu”, Karadeniz Teknik Üni-
versitesi Orman Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Turgay Dindaroğlu, “Entegre 
Havza Yönetimi Konseptinde 
Agroekolojik Uyum Entegras-
yon ve Sürdürülebilirlik”, Bir-
leşmiş Milletler Gıda ve Tarım 
Örgütü (FAO) Tarım Uzmanı 
Abdussamet Aydın, “Tarım 
Sektöründe İklim Değişikliğine 
Uyum Politikaları” konularında  
katılımcıları bilgilendirdi.

Hibrit düzende gerçekleşti-
rilen çalıştayda, küresel iklim 
değişikliği ile birlikte tarımın 
geleceğiyle ilgili önemli so-
runları ve inovatif çözümlerine 
yönelik alanında uzman akade-
misyenler tarafından sunumlar 
gerçekleştirildi. Çalıştay kapsa-
mında gerçekleştirilen yuvarlak 
masa toplantılarında bitkisel ve 
hayvansal üretimde adaptas-
yon sorunları, sosyo ekonomik 
adaptasyon sorunları, kenevir 
üretiminde adaptasyon sorun-
ları ve çözüm önerileri tartışıldı.
Üniversitemiz Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Güngör Yılmaz, Ta-
rım Bankacılığı Uzmanı Metin 
Yüksel Bölüm’e çalıştaya sun-
muş oldukları destek ve kat-
kılardan dolayı hediye takdim 
etti.
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ÜNİVERSİTEMİZDE YEREL BASIN ÇALIŞTAYI 
DÜZENLENDİ

Yozgat Bozok Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü ve Haber Topluluğu 
tarafından “Yerel Basın Çalıştayı” düzenledi. Yerel basının sorunlarının ve çözüm 
önerilerinin tartışıldığı çalıştay sektör temsilcileri ve akademiyi bir araya getirdi.

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen  
çalıştaya  ulusal ve yerel basın 
temsilcileri, öğretim elemanları 
ve öğrenciler katıldı.

Çalıştayın açılış konuşmasını 
yapan İletişim Fakültesi Gaze-
tecilik Bölümü Başkanı Doç. Dr. 
Mehmet Ramazan Yıldızgörür, 
çalıştayı düzenlemelerindeki 
amacın İletişim Fakültesi  aka-
demisyenleri, öğrencileri ve 
basın mensuplarından oluşan 
üç paydaş grubun yarattığı si-
nerjiyle ileride yapılacak proje-
leri planlamak olduğunu söyle-
di.

İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Zülfiye Acar Şentürk, İle-
tişim Fakültesi ev sahipliğin-
de yerel  basının sorunlarının 
masaya yatırıldığı  verimli bir 
çalıştayı düzenlemekten duy-
duğu memnuniyeti dile getirdi. 
İletişim Fakültelerin bulunduk-
ları şehrin gelişiminde önemli 
bir lokomotif güç olduğunu 
belirten Prof. Dr. Şentürk, Yoz-
gat Bozok Üniversitesi İletişim 
Fakültesi olarak şehrin sosyo- 
kültürel  gelişimi ve dönüşümü 
için gayret sarf ettiklerinin altı-
nı çizdi.

Açılış konuşmalarının ardın-
dan Kayseri Erciyes Üniversi-
tesi İletişim Fakültesi öğretim 

üyesi Mehmet Sena Kösedağ 
“Yerel Basının Dünü Bugünü 
ve Geleceği”,  TRT Haber Ya-
yın Editörü Burcu Oral “Bir Elin 
Nesi Var? Yerel Medya ile Sesi 
Var”, Üniversitemiz İletişim Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Şafak Etike ve İletişim Fakülte-
si öğrencisi Kardelen Akyıl ise  
“Yozgat’ta Yerel Medya İzleme” 
konularında katılımcıları bilgi-
lendirdi.

Çalıştay Üniversitemiz İletişim 
Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi 
Nazmi Ekin Vural tarafından 
verilen “Habercilikte Yapay 
Zeka Araçları Kullanımı” konu-
lu eğitimle son buldu.
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ÜNİVERSİTEMİZDE HEMŞİRELİK HAFTASI KUTLANDI

Dünya genelinde her yıl 12-18 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Hemşirelik Haftası 
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü tarafından düzenlenen 
etkinlikle kutlandı.

Dünya genelinde her yıl 12-18 
Mayıs tarihleri arasında kut-
lanan Hemşirelik Haftası Üni-
versitemiz Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümü 
tarafından düzenlenen etkin-
likle kutlandı.

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen 
etkinliğe Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Evren Yaşar, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Hıdır, 
Üniversitemiz Genel Sekrete-
ri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, 
fakülte dekanları öğretim ele-
manları ve öğrenciler katıldı.

Programın açılış konuşmasını 
yapan Türk Hemşireler Der-
neği Yozgat İl Temsilcisi Arş. 
Gör. Dr. Aybike Bahçeli, Yozgat 
Şehir Hastanesi Sağlık Bakım 
Hizmetleri Müdürü Elif Tinel 
ve Üniversitemiz Araştırma ve 
Uygulama Hastanesi Başhem-
şiresi Zeynep Çiçek yaptıkları 
konuşmalarda hemşirelik mes-
leğinin önemi ve kutsallığına 
vurgu yaptı.
Sağlık Bilimleri Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Sevinç Polat konuş-
masında hemşirelik mesleğinin 
toplumların sağlığı ve refahı 
için hayati önem taşıdığını be-

lirtti. Prof. Dr. Polat hemşire-
lerin sağlık için gerekli yaşam 
gücü olduğuna dikkat çeke-
rek : “Ancak dünya çapındaki 
sağlık sistemlerimiz değerli bir 
kaynak olan hemşireliğe değer 
verme, koruma, saygı göster-
me ve yatırım yapma konusun-
da ne yazık ki yetersiz kalmış 
ve başarısız olmuşlardır. Dünya 
hemşirelere görünmez ve tü-
kenmez bir kaynak muamelesi 
yaparak yanlış bir şekilde onla-
rı yok saymaktadır. Hemşirele-
rin ve küresel sağlığın geleceği 
için artık buna son verilmelidir” 
ifadelerini kullandı.
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Ev-
ren Yaşar Hemşirelik Haftasını 
kutlayarak başladığı konuşma-
sında tıp hekimi olarak hekim-
lik mesleğinde kariyer hedefle-
rine ulaşmada katkı sağlayan 
meslek grupları içinde hemşi-
reler olduğunu söyledi. Rektö-
rümüz merhamet, özveri, sabır, 
bilgi ve şifanın hemşirelik mes-
leğinin yapı taşlarını oluşturdu-
ğuna dikkat çekerek hemşirelik 
mesleğini insanlık altyapısının 
temelinden gelen önemli mes-
lek dalı olarak nitelendirdi. 

Rektörümüz konuşmasının de-
vamında: “Hemşirelik bir ya-
şam biçimidir. Bizler en yakını-
mızdakileri bile hemşire olarak 
tanımlıyoruz. En acılı durum-
dan kurtulmak içinde kendimizi 
hemşirelere emanet ediyoruz. 
Bu bakımdan hemşireliği sa-
dece meslek tanımı olarak ifa-
de etmekten öte insan tarifinin 
kendisi olarak tanımlamak çok 
daha doğru olacaktır. Geleceğe 
yön veren mesleki değişim ve 
dönüşümler ışığında görülüyor 
ki hemşirelik hiç ölmeyecek 
bir meslek. Tıp doktoru olarak 
şunu ifade etmem gerekir ki 
bir çok branş değişmek ya da 
teknolojiye yenilmek zorunda 
kalırken saf ve iyi insan elini 
temsil eden hemşirelik mesleği 
insanlık var oldukça yaşatıla-
caktır” ifadelerine yer verdi.

Açılış konuşmalarının ardından 
Hacettepe Üniversitesi Hem-
şirelik Fakültesi öğretim üye-
si ve Türk Hemşirelik Derneği 
Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. 
Gülten Koç“Hemşirelerimiz Ge-
leceğimiz”:Bakımın Ekonomik 
Gücü”, Hacettepe Üniversitesi 
Hemşirelik Fakültesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Sergül Duygu-
lu “Hemşirelik Hizmetlerinin 
Ekonomik Gücü” ve Hacettepe 
Üniversitesi Hemşirelik Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fa-
toş Korkmaz “Hemşirelik Bakı-
mı Görünür Kılma” konularında 
katılımcıları bilgilendirdi.
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Üniversitemizin ev sahipliğinde Anadolu Eğitim, Kültür ve Bilim Vakfı koordinatörlüğünde, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ve  Gazi Üniversitesi tarafından 
“Aliya İzzetbegoviç’i Anma Etkinlikleri” çerçevesinde “Fotoğraf Sergisi ve Aliya, Bir 
Medeniyetin Yeniden İnşaası Paneli” düzenlendi.

ALİYA İZZETBEGOVİÇ’İ TANIMA VE TANITMA 
ETKİNLİKLERİ” KAPSAMINDA “ALİYA İZZETBEGOVİÇ 
PANELİ VE FOTOĞRAF SERGİSİ” DÜZENLENDİ
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Bosna-Hersek’in eski cumhur-
başkanı Aliya İzzetbegoviç’in 
mirasını anlamak ve tanıtmak 
amacıyla düzenlenen etkinlik, 
Aliya İzzetbegoviç’in farklı dö-
nemlerine ait fotoğraflarından 
oluşan serginin açılışıyla baş-
ladı.

Üniversitemiz Erdoğan Akdağ 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde  
düzenlenen etkinliğe, Rektör  
Vekilimiz Prof. Dr. Güngör Yıl-
maz, Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Yusuf Hıdır, Genel Sekrete-
rimiz Doç. Dr. Mustafa Kocaka-
ya, fakülte dekanları, öğretim 
üyeleri ve çok sayıda öğrenci 
katıldı.

Saygı duruşu, İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başlayan program 
Aliya İzzetbegoviç’i konu alan 
“Aliya” adlı sinevizyon gösteri-
mi ile devam etti.

Panel öncesi konuşan Anadolu 
Eğitim Kültür ve Bilim Vakfı Yö-
netim Kurulu Başkanı Av. Hay-
rullah Başer, “Aliya İzzetbego-
viç, batı medeniyeti ile komşu 
ve iç içe yaşamış bir coğrafya-
nın, soykırım yapılmış bir ül-
kenin seçkin bir entellektüeli, 
felsefecisi ve lider aksiyon in-

sanıdır. Bu açıdan dünyadaki 
kavgaları okumak, batının kar-
maşık zihin yapısını anlamak ve 
İslam dünyasının çıkış yoluna 
ulaşmak için hepimizin Aliya’yı 
okuması, anlaması gerekiyor. 
Bizim coğrafyamız Anadolu’da, 
Balkanlar’da, Kafkaslarda, Orta 
Asya’da ve Orta Doğu’da Aliya 
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doğru anlaşılmalı. Aliya, sade-
ce Boşnakların rehberi, bilgesi 
değil; Aliya bu coğrafyanın, 
tüm insanlığın bilgesidir. Biz de  
vakıf olarak bilge lider Aliya İz-
zetbegoviç’i tanıma ve tanıtma 

etkinlileri düzenliyoruz” dedi.

Üniversitemiz Rektör Veki-
li Prof. Dr. Güngör Yılmaz da,  
Bosna Hersek’in ilk Cumhur-
başkanı, Aliya İzzetbegoviç’in 
yaşantısı ve düşünce dünyası-
nın anlatıldığı programa Yoz-
gat Bozok Üniversitesi olarak 
ev sahipliği yapmaktan onur 
duyduklarını söyledi. Yılmaz, 
konuşmasının devamında Ali-
ya’nın hayatından önemli kesit-
ler aktardı.

Üniversitemiz Bilal Şahin İlahi-
yat Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Ya-
sin Gökhan’ın Moderatörlüğün-
de gerçekleştirilen “Aliya Bir 
Medeniyetin Yeniden İnşası” 

konulu panelde, Ortadoğu ve 
Orta Asya Araştırmaları Ens-
titüsü Direktörü Prof. Dr. Hilmi 
Demir “‘Aliya  İzzetbegoviç’in 
Dünyasında Din ve Özgür-
lük”; Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özcan 
Güngör, “Aliya’nın Medeniyet 
Anlayışından Siyaset ve Din”;  
Yozgat Bozok Üniversitesi Bilal 
Şahin İlahiyat Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Talip Özdeş, 
“Aliya  İzzetbegoviç’in İslam 
Dünyasına Verdiği Mesajlar” 
konulu  sunum yaptı.

Program, konuşmacılara he-
diye takdiminden sonra sona 
erdi.
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Erdoğan Akdağ Kongre ve Kül-
tür Merkezi'nde düzenlenen 
ve Emekli Albay Atilla Güler'in 
konuşmacı olarak katıldığı kon-
feransa Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar, Üniversi-
temiz Genel Sekreteri Doç. Dr. 
Mustafa Kocakaya, fakülte de-
kanları, öğretim elemanları ve 
öğrenciler katıldı.

Programın açılış konuşmasını 
yapan Üniversitemiz Atatürk 
İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü 
Başkanı Doç. Dr. Güzel Mum-
yakmaz, Emekli Albay Atilla 
Güler'i üniversitemizde gör-
mekten duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi.

Emekli Albay Atila Güler, "Kaf-
kas İslam Ordusu" konulu kon-
feransında 1877-78 Osmanlı 
Rus Savaşı, Berlin Kongresi, 
Birinci Dünya Savaşı, Bolşevik 
İhtilali gibi hadiseler hakkında 
bilgiler aktararak Kafkas İslam 
Ordusu’nun oluşturulma ne-
denlerini anlattı. Bölgede ya-
şayan halkın mezalim ve katli-
amlarla karşı karşıya kaldığını 
ifade eden Güler, bu gelişme-
ler ve Mehmed Emin Resulza-
de’nin talebi doğrultusunda 
Kafkas İslam Ordusu’nun te-
şekkül ettirildiğini belirtti.

Enver Paşa’nın kardeşi Nuri Pa-
şa’nın komutası altında askeri 
harekatlar icra eden ve Bakü’yü 

işgalden kurtaran Kafkas İslam 
Ordusu’nun tarihteki misyonu-
nun çok önemli olduğunu işa-
ret eden Güler, bu mücadele ile 
Türkiye ve Azerbaycan arasın-
da ilelebet devam edecek bir 
kardeşlik hukuku tesis edildiği-
ni vurguladı.

Üniversitemiz Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü tarafından “Kafkas İslam 
Ordusu” konulu konferans düzenlendi.

KAFKAS İSLAM ORDUSU KONFERANSLA ANLATILDI
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Müzik dinletisi ile devam eden konferansın sonunda Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Emekli Albay Atilla Güler'e günün anısına hediye takdiminde bulundu.
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Erdoğan Akdağ Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen ve 
Emekli Öğretim Üyesi Türk Dil 
Bilimci, Türkolog, Yazar Prof. 
Dr. Prof. Dr. Ahmet Bican Er-
cilasun ‘un konuşmacı olarak 
katıldığı konferansa Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Yusuf Hı-
dır, Prof. Dr. Güngör Yılmaz, 
Üniversite Genel Sekreteri Doç. 
Dr. Mustafa Kocakaya, fakülte 
dekanları öğretim elemanları 
ve öğrenciler katıldı.

Programın açılış konuşmasını 
yapan Üniversitemiz Eğitim Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Nezahat 
Güçlü, ömrünü Türklük Bilimi-
ne ve Türkçeye vakfeden Prof. 

Dr. Ahmet Bican Ercilasun’u 
üniversitemizde ağırlamaktan 
duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. Prof. Dr. Güçlü konuş-
masında: “Türkçenin tarihi de-
rinliği ve kültürel zenginliğinin 
korunması için çaba gösteren 
büyük düşünürler gibi Türklük 
bilimi alanına yazdığı eserlerle 
büyük hizmetler veren değerli 
bilim insanlarımızın dilimize ve 
kültürümüze yaptıkları katkıları 
gençlerimize her fırsatta tanıt-
mayı görev biliyoruz.” ifadele-
rine yer verdi.

Emekli Öğretim Üyesi Türk Dil 
Bilimci, Türkolog, Yazar Prof. 
Dr. Prof. Dr. Ahmet Bican Er-

cilasun Türk Dili Tarihine Bir 
Bakış” konulu konferansında 
Göktürk Yazıtlarının bulunu-
şu ve yazıtların dilinin Türkçe 
olduğunun bilginlerce kabul 
edilişi; Türklerin İslam Medeni-
yeti çerçevesinde meydana ge-
tirdikleri Dîvânü Lugâti’t-Türk 
ve Kutadgu Bilig’in bulunuşu 
ve bilim alemine duyurulması 
hususlarını tarih-coğrafya-dev-
let yönetimi bağlantılarıyla 
harmanlayarak dinleyicilere 
aktardı. Türk Kağanlığının iki 
dönemi olduğuna dikkat çe-
ken Prof. Dr. Ercilasun, 552-632 
yıllarını kapsayan ilk dönemde 
Türkçe yazılı metinlere rastla-
nılmadığına, 630-682 yıllarını 

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi tarafından “Türk Dili Tarihine Bir Bakış” konulu konferans 
düzenlendi.

PROF. DR. AHMET BİCAN ERCİLASUN ÜNİVERSİTEMİZDE 
KONFERANS VERDİ
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içeren ve Çine tutsak olunan 
ikinci döneme dair ise Moğo-
listan’da gerçekleştirilen 2022 
yılı kazılarında İlteriş Kağana 
ait Türk teriminin yer aldığı 12 
satırlık bir yazıta rastlanıldığı 
bilgisini paylaştı. Kutadgu Bi-
lig’in Uygur harfli ve Arap harfli 
nüshaları hakkında bilgi veren 
Ercilasun; Türkçe’nin ölümsüz 
eseri Kutadgu Bilig üzerinde 
bütün hayatını ve emeğini ver-
miş olan Reşid Rahmeti Arat’ın 
bu eserle ilgili çalışmalarından 
bahsetti.

Konferansın sonunda Emekli 
Öğretim Üyesi Türk Dil Bilimci, 
Türkolog, Yazar Prof. Dr. Prof. 
Dr. Ahmet Bican Ercilasun’a 
günün anısına plaket takdim 
edildi.
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MÜDERRİS İHSAN EFENDİ DÜZENLENEN 
PANELLE ANILDI

Yozgat’ın tarihine ve kültürüne ışık tutan önemli isimlerden biri olan Müderris İhsan 
Efendi vefatının 63. yıl dönümünde üniversitemizde düzenlenen panelle anıldı.

Yozgat’ın tarihine ve kültürü-
ne ışık tutan önemli isimlerden 
biri olan Müderris İhsan Efendi 
vefatının 63. yıl dönümünde 
üniversitemizde düzenlenen 
panelle anıldı.

Üniversitemiz Ekmeleddin İh-
sanoğlu Tarih ve Kültür Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi 

öncülüğünde İlim Yayma Ce-
miyeti Yozgat Şubesi, İlim, Fikir 
ve Medeniyet Topluluğu, Cami 
ve Gençlik Topluluğu himaye-
lerinde Erdoğan Akdağ Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen etkinliğe Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Akademisyen, Diplomat, Yazar, 
Prof. Dr. Ekmeleddin İhsanoğ-

lu, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Tansel Hacıhasanoğlu, Ahmet 
Şevki Ergin Kültür ve Hizmet 
Vakfı Yönetim Kurulu Başka-
nı Dr. Ali Şakir Ergin, Yozgat İl 
Milli Eğitim Müdürü İsmail Al-
tınkaynak, Yozgat İl Müftüsü 
Ali Gülden, Üniversitemiz Ge-
nel Sekreteri Doç. Dr. Mustafa 
Kocakaya, fakülte dekanları 
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öğretim elemanları ve öğrenci-
ler katıldı. 
Program öncesinde Yozgatlı İh-
san Efendi’nin hayatının krono-
lojik olarak yer aldığı fotoğraf 
ve belge sergisi ziyarete açıldı. 

Düzenlenen programın Açı-
lış konuşmasını yapan Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Tansel Ha-
cıhasanoğlu Yozgat’a değer 
atfetmiş kıymetli şahsiyetle-
ri tanıtmak ve bu saygıdeğer 

kanaat önderlerini hatırlatmak 
adına Üniversitemiz ev sahip-
liğinde çok sayıda programlar 
tertip ettiklerini dile getirdi. 
Prof. Dr. Hacıhasanoğlu konuş-
masının devamında: “ Bugün 
Yozgat’ta yetişen ve bütün 
topluma mal olmuş önemli de-
ğerlerden Sayın Prof. Dr. Ek-
meleddin İhsanoğlu’ndan bir 
başka önemli ve kıymetli değer 
Babası Mehmet İhsan Efendi’yi 
dinleyeceğiz. Böyle önemli bir 
programı tertip eden çalışma 
arkadaşlarıma ve katılımlarıyla 
bizleri onurlandıran Sayın Prof. 
Dr. Ekmeleddin İhsanoğlu ve 
Sayın Dr. Ali Şakir Ergin’e şük-
ranlarımı sunuyorum” dedi.

Programın devamında Akade-
misyen, Diplomat, Yazar, Prof. 
Dr. Ekmeleddin İhsanoğlu “Ba-
bam Müderris İhsan Efendi” ko-
nulu konferansıyla katılımcıları 
bilgilendirdi. Prof. Dr. İhsanoğlu 
konuşmasında İhsan Efendinin 
hayatı, aydın şahsiyeti, edebi 
kişiliği, Kahire’de geçen yılları, 
Mehmet Akif Ersoy’la olan anı-
ları ve tefekkür dünyası hakkın-
da katılımcıları bilgilendirdi.

Açılış konferansının ardından 
Öğr. Gör. Kâmil Büyüker mode-
ratörlüğünde Konya KTO Kara-
tay Üniversitesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Caner Arabacı, Ankara 
Hacı Bayram Üniversitesi Öğr. 
Üyesi Doç. Dr. Filiz Kalyon, An-
kara Hacı Bayram Üniversitesi 
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öğretim elemanı Dr. Öğr. Üyesi 
Abuzer Kalyon ve İlim Yayma 
Cemiyeti Yozgat Şubesinden 
Mehmet Turhan’ın konuşmacı 
olduğu panelde Türkiye’de din 
anlayışına ve dinî ilimlere yön 

vermiş; ilmî yetkinliği ve vakur 
şahsiyetiyle İslam dünyasının 
sevgi ve takdirini kazanmış 20. 
yüzyılın büyük âlimlerinden 
Yozgatlı İhsan Efendi anlatıldı.

Panelin sonunda Rektörümüz 
Prof. Dr. Evren Yaşar, Prof. Dr. 
Ekmeleddin İhsanoğlu’na gü-
nün anısına hediye takdiminde 
bulundu. Anma programı  son-
rası Akademisyen, Diplomat, 
Yazar, Prof. Dr. Ekmeleddin İh-
sanoğlu, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar’a nezaket 
ziyaretinde bulundu.

Program sonrasında kampüsü-
müzde yer alan Ekmeleddin İh-
sanoğlu Tarih ve Kültür Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi’nin 
açılış kurdelası kesildi.
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MAHTUMKULU FİRAKİ ÜNİVERSİTEMİZDE 
DÜZENLENEN KONFERANSLA ANILDI

Türkmenistanlı Şair Mahtumkulu Firaki Anma Yılı etkinlikleri kapsamında Yozgat’a 
gelen Türkmenistan Büyükelçisi Mekan İşanguliyev Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar’ı makamında ziyaret etti.
Ziyaret sonrası Üniversitemiz 
Kariyer ve Mezun Merkezi tara-
fından, Ekmeleddin İhsanoğlu 
Tarih ve Kültür Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’nde Türk-
menistanlı ünlü şair Mahtumku-
lu Firaki’nin doğumunun 300. 
yıldönümü anma programı 
düzenlendi. Anma programına 
Yozgat Valisi Mehmet Ali Öz-
kan, Türkmenistan Büyükelçisi 
Mekan İşanguliyev, Üniversite 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 

Üniversite Genel Sekreteri Doç. 
Dr. Mustafa Kocakaya, öğretim 
elemanları ve öğrenciler katıldı.

İki ülkenin milli marşlarının 
okunmasının ardından baş-
layan programda konuşan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, Mahtumkulu 
Firaki’nin Türkmen birliğinin 
sembolü olmasının ötesinde, 
Türkmen Edebiyatının ender 
isimlerinden biri olduğunu söy-

ledi. Rektörümüz konuşması-
nın devamında: “Mahtumkulu 
Firaki, Türkmen halkının kal-
binde ve zihninde yer etmiş bir 
şairdir. Onun eserleri, adalet, 
özgürlük, vatan sevgisi ve in-
sanlık değerleri üzerine kuru-
ludur. Bu nedenle onun mirası 
bugün de bizim için son derece 
kıymetlidir. Firaki’nin hayatı ve 
eserleri bizler için büyük bir il-
ham kaynağıdır.” dedi.
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Türkmenistan Büyükelçisi Me-
kan İşanguliyev Türk dünyasının 
büyük şairi ve düşünürü Mah-
tumkulu Firaki’nin doğumunun 
300.  yıldönümüne adanmış 
konferansın üniversitemiz ev 
sahipliğinde düzenlenmesin-
den duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Türkmenistan Bü-
yükelçisi İşanguliyev konuşma-
sında: “Mahtumkulu  Firaki’ye 
ve eserlerine duyulan saygının 
bir göstergesi olarak dünyanın 
dört bir yanında anıtlar dikil-
miş ve caddelere, eğitim ku-
rumlarına onun adı verilmiştir. 
Bu anlamda adına düzenlenen 
etkinlikler sadece Türkmen 
halkına değil tüm insanlığın 
manevi ihtiyaçlarını karşılayan 
Firaki’nin eserlerinin önemini 
bir kez daha gözler önüne ser-
di” ifadelerine yer verdi.

Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan 
konuşmasında şunları söyledi:  
“Mahtumkulu Firaki, geçmişi-
mizden günümüze söz yerin-
deyse Dede Korkut otağından, 
Yesevi  ocağından  Hacı Bek-
taş Veli  evinden;  Anadolu’ya  
geldiğimizde Mevlana’yla, Hacı 
Bayram Veli’ye Kırgızistan’da 
Toktoğul, Kazakistan’da Abay, 
Azerbaycan’da Ahmet Cevat 
gibi bilenlerimizdendir. Türk-
menistan’da da  Mahtumkulu 
eserleriyle, felsefesiyle, dünya 
görüşüyle önemli, değerli bir  
şahsiyet ve erendir. Mahtumku-

lu günümüzde bilinen erenler 
ve dervişler dediğimiz vatana 
millete gönül vermiş çağdaşı-
mız Akif’lerin, Vahapzade’lerin, 
Ahmet Cevat’ların kökleri ve 
kökenleridir. Firaki, söz yerin-
deyse geçmişten geleceğe yol 
almış Türk Milletinin özü, gönlü 
ve rehberidir. Firaki birlik di-
yen, dirlik diyen Türk Milletinin 
özünde  ve sözünde yer edin-
miş bilenlerimizdendir” dedi.

Konuşmaların ardından Anka-
ra Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Berdi Saryyev ve Üni-
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versitemiz Fen Edebiyat Fa-
kültesi Dr. Öğretim Üyesi Mus-
tafa Fidan tarafından “Bilgelik 
Ummanı Mahtumkulu Firaki” 
konulu konferans verildi. Kon-

feransta,  Mahtumkulu Fira-
ki’nin,  sanatı, şiirleri, felsefesi 
ve mücadelesi yanında edebi 
ve estetik değerleri ile Türk-
men sahasının olduğu kadar 

Türklüğünde en önemli şairi ol-
duğuna vurgu yapıldı.
Anma programı karşılıklı he-
diye takdimi ve toplu fotoğraf 
çekimiyle sona erdi.
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MİLLİ GÜREŞÇİ NASUH AKAR DÜZENLENEN 
PANELLE ANILDI

Erdoğan Akdağ Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen anma programına  Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Güngör Yıl-
maz, Gençlik ve Spor İl Müdü-
rü Rasim Parlak, Avrupa, Dün-
ya ve Olimpiyat Şampiyonları 
Mahmut Demir ve Ahmet Ayık, 
Türkiye Güreş Federasyonu Yö-
netim Kurulu Üyesi Nuri Zengin, 
Nasuh Akar’ın kızı ve oğlu Aysel 
Akar ve İsmail Akar, fakülte de-
kanları ve öğrenciler katıldı.

Anma programının açılış ko-
nuşmasını yapan Spor Bilim-
leri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Güçlü konuşmasında 
Milli Güreşçi Nasuh Akar’ın Yoz-
gat’ın yetiştirdiği nadide spor-
culardan biri olduğuna dikkat 
çekerek 1946 Stokholm, 1949 
İstanbul Avrupa Şampiyonala-
rında, 1948 Londra Olimpiyat-
ları’nda ve 1951 Helsinki Dünya 
Şampiyonası’nda Türkiye’yi 
temsil ettiği bilgisini paylaştı. 

Prof. Dr. Güçlü konuşmasında : 
“Olimpiyat, Dünya ve Avrupa 
Şampiyonları gibi sayısız başa-
rılarıyla göğsümüzü kabartan 
ve şanlı bayrağımızı göklerde 
dalgalandıran merhum Nasuh 
Akar’ı gençlerimize tanıtmayı 
amaçladık. Ata sporumuz gü-
reşle kazandığı sportif başarı-
larının yanı sıra rol model ola-
rak hayatı kişiliği ve bilinmeyen 
yönlerini düzenlenen bu panel 
aracılığıyla öğreneceğiz” dedi.

Üniversitemizde Dünya ve Olimpiyat Şampiyonu Milli Güreşçi Nasuh Akar’ı Anma 
Programı düzenlendi. Serbest güreş stilinde kilosunda Türkiye’ye altın madalya 
kazandıran ilk Milli sporcu olan Nasuh Akar vefatının 40. yılında, adına düzenlenen 
panelle anıldı.
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Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Güngör Yılmaz, Olimpiyat, 
Dünya ve Avrupa Şampiyonu 
Milli Güreşçi Nasuh Akar’ın bu 
milletin vedaı iftarı olduğunu 
belirterek ona olan vefa bor-
cunu düzenlenen bu panelle 
bir nebze ödemek istediklerini 
dile getirdi.Bu ülkenin geleceği 
gençlere seslenen Prof. Dr. Yıl-
maz konuşmasının devamında 

“Sizler de  birer  Nasuh Akar, 
Mahmut Demir, Nuri Zengin 
ve Rıza Kayaalp olabilirsiniz. 
Sizlerde  bu aziz milletin birer 
onur ve gurur kaynağı olabilir-
siniz. O maya ve şuur sizlerde 
mevcut.” ifadelerine yer verdi.

Moderatörlüğünü Spor Bilim-
leri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Güçlü’nün yaptığı 

panelde  Milli Güreşçi Nasuh 
Akar’ın başarıları, hayat hika-
yesi ve anıları anlatıldı. Pane-
lin sonunda Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Güngör Yılmaz katı-
lımcı panelistlere günün anısı-
na hediye takdiminde bulundu.
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ÜNİVERSİTEMİZ EĞİTİM FAKÜLTESİ TARAFINDAN 
AKADEMİK ETİK KONULU KONFERANS DÜZENLENDİ

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen konferansa, Rektör 
Vekilimiz Prof. Dr. Güngör Yılmaz, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yusuf Hıdır, Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nezahat Güçlü, fakülte dekanları, öğretim üyeleri ve çok 
sayıda öğrenci katıldı.

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nezahat Güçlü ve Rektör 
Vekilimiz Prof. Dr. Güngör Yıl-
maz, konferans öncesi yap-
tıkları konuşmada Üniversitler 
için  Akademik Etik kurallarının 
önemine dikkat çekti. Ankara 
Üniversitesi, Eğitim Bilimleri 

Fakültesi, Eğitimin Yönetimi ve 
Politikası Bölümü öğretim üye-
si Prof. Dr. İnayet Aydın tarafın-
dan verilen konferansta “Aka-
demik Etik” anlatıldı.

Prof. Dr. İnayet Aydın konfe-
ransında şunları dile getirdi: 

“Akademik etik konusu bilim, 
araştırma ve yayın, eğitim ve 
öğretim, akademik yönetim, 
bilirkişilik ve hakemlik, danış-
manlık, ticari faaliyetler gibi 
birbirinden çok farklı alanlarda 
ele alınması ve ilkesel düzeyde 
tartışma ve uygulama konusu 
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edilmesi gereken bir alandır. 
Yani akademik dünyada işlev 
gösteren herkesin bir biçimde 
tarafı olduğu sorunlar, akade-
mik etiğin konusunu oluştur-
maktadır. Bilimsel yanıltma, 
intihal, yazarlık hakları, öğ-
rencilerle ilişkiler, meslektaş-
larla ilişkiler, ticari faaliyetler, 
akademik yükselmelerde ya-

pılan sahtekârlıklar, akademik 
sınavlardaki etik sorunlar gibi 
konular akademik etiğin alanı-
na girmektedir. Akademik dün-
yada bilimsel yanıltma, intihal, 
yazarlık hakları, öğrencilerle 
ilişkiler, meslektaşlarla ilişki-
ler, ticari faaliyetler, akademik 
yükseltmelerde adaletsizlik-
ler, akademik sınavlardaki etik 

sorunlar ve buna benzer pek 
konu akademik etiğin alanına 
girmektedir.’’ dedi. Program 
sonunda konuşmacı Prof. Dr. 
İnayet Aydın’a hediye takdim 
edildi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE READ JAPON PROJESİ 
ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Doğu Dilleri ve Edebiyatları Bölümü Japon 
Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Başkanlığı organizasyonu ile The Nippon Foundation 
(Nippon Vakfı) tarafından hayata geçirilen “Read Japan Projesi” kapsamında 
Üniversitemize hibe edilen kitapların teslim töreni ve Japonya’nın Tropik Adası 
Okinawa ‘nın Yerel Ezgileri konulu müzik dinletisi programı düzenlendi.
Üniversitemiz Fen Edebiyat 
Fakültesi Doğu Dilleri ve Ede-
biyatları Bölümü Japon Dili 
ve Edebiyatı Anabilim Dalı 
Başkanlığı organizesi ile The 
Nippon Foundation (Nippon 
Vakfı) tarafından hayata geçiri-
len “Read Japan Projesi” kap-
samında Üniversitemize hibe 

edilen kitapların teslim töreni 
ve Japonya’nın Tropik Adası 
Okinawa ‘nın Yerel Ezgileri ko-
nulu müzik dinletisi programı 
düzenlendi.

Üniversitemiz Erdoğan Akdağ 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen programa Üniver-

sitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, Japonya’nın Spor ve Eği-
timden Sorumlu Elçisi Iwasa 
Takaaki, Üniversitemiz Genel 
Sekreter Doç. Dr. Mustafa Ko-
cakaya, öğretim elemanları ve 
öğrenciler katıldı.
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Japonya’nın Spor 
ve Eğitimden Sorumlu Elçisi 
Iwasa Takaaki kitap bağışlamak 
için üniversitemize gerçek-
leştirdiği ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Rek-
törümüz konuşmasında ziyaret 
ve kitap bağışının sosyo- kültü-
rel açıdan ikili ilişkilere zemin 
hazırladığını belirtti. Rektörü-

müz Japon Elçi Takaaki’yi Tür-
kiye’nin ilk ve milli üretimi olan 
TOGG’la gezdirdikleri ve elçinin 
çok beğendiğini ifade ederek:  
“Otomotivde dünyada lider ko-
numda olan Japon dostumuza 
ileriki yüzyılda otomotivde 
güçlü bir Türkiye vizyonunun 
geleceğinin sinyallerini vermek 
istedik.” dedi.

Japonya’nın Spor ve Eğitim-
den Sorumlu Elçisi Iwasa Ta-
kaaki hayatında ilk kez yerli 
yapım bir Türk aracını kullan-
dığını ve teknolojik açıdan da 
çok beğendiğini söyledi. Ta-
kaaki  Read Japan Projesi’nde 
amaçlarının  tüm dünyanın Ja-
ponya’yı yakından tanımasını 
sağlamak olduğunu vurguladı. 
Yozgat Bozok Üniversitesi’nde 
Japonca öğrenim görenlerin ya 
da Japon kültürüne ilgi  duyan-
lara yönelik kitap takdiminde 
bulunduklarını ifade eden Ta-
kaaki, Japon kültürünün tanı-
tılmasında gösterdikleri destek 
ve hassasiyet için Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Evren Ya-
şar’a şükranlarını iletti.

Japonya’nın dünya çapında 
anlaşılmasını kitaplar aracılı-
ğıyla teşvik etmek ve Japonya 
hakkında daha fazla bilgi edi-
nilmesine sağlamak amacıyla 
yürütülen proje kapsamında 
üniversitemize kitap bağışı ya-
pıldı. Daha sonra Japonya’nın 
Spor ve Eğitimden Sorumlu El-
çisi Iwasa Takaaki mini konser 
verdi. Katılımcıları Okinawa’nın 
tarihi, kültürü ve dili ile ilgili 
bilgilendiren Iwasa, Okinawa 
müziğini tanımlayan üç telli bir 
ud’a benzeyen  yılan derisi ile 
kaplı ve işaret parmağına takı-
lan bir mızrapla çalınan sanshin 
adlı enstrümanıyla Okinawa 
türküleri seslendirdi.
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Program sonrası Japonya’nın 
Spor ve Eğitimden Sorumlu 
Elçisi Iwasa Takaaki, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar’ı makamında ziyaret etti. 
Elçi, daha sonra Türkiye’nin 
otomobili TOGG ile tanıştı. 
Üniversitemiz kampüs alanın-
da  TOGG’la kısa bir gezintiye 
çıkan Elçi, Türkiye’nin yerli ve 
milli otomobili TOGG’u test etti.
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ÜNİVERSİTEMİZ 14. SPOR ŞENLİKLERİ YAPILDI

Üniversitemiz  Spor Bilimleri Fakültesi tarafından 14. Yozgat Bozok Üniversitesi 
Spor Şenlikleri düzenlendi.

Bu yıl 03-17 Mayıs 2024 tarihle-
ri arasında düzenlenen; fakülte, 
yüksekokul, meslek yükseko-
kullarının yanı sıra lise öğren-
cilerinin bu yıl ilk kez katıldığı 
Üniversitemiz Spor Şenlikle-
ri’nde, futbol, voleybol, basket-
bol, tenis, masa tenisi, satranç 
ve badminton kategorilerinde 

müsabakalar yapıldı. Üniversi-
temiz Kapalı Spor Salonu’nda 
düzenlenen Spor Şenlikleri’nin  
açılış törenine Yozgat Valisi 
Mehmet Ali Özkan, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, Yozgat İl Milli Eğitim Mü-
dürü İsmail Altınkaynak Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Güngör 

Yılmaz, Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Güçlü 
ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Üniversitemiz Halk oyunu eki-
binin gösterisiyle başlayan 
tören Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Güç-
lü’nün konuşmasıyla devam 
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etti. Prof. Dr. Güçlü, bu yıl 
14’üncüsü düzenlenen Üniver-
sitemiz Spor Şenliklerine ilişkin 
bilgiler aktardı.

Yozgat Valisi Mehmet Ali Öz-
kan, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar, Yozgat İl 
Milli Eğitim Müdürü İsmail Al-
tınkaynak voleybol müsabakası 
öncesi öğrencilere başarı di-
leklerinde bulundu. Protokolün 
başlama atışı yapılmasıyla lise-
ler arası hazırlık maçıyla şenlik  
start aldı.
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ÜNİVERSİTEMİZ, TUNUS’TA TÜRKİYE MAARİF 
VAKFI’NCA DÜZENLENEN EĞİTİM FUARINA KATILDI

Türkiye Maarif Vakfı (TMV) bünyesindeki Maarif Eğitim Ajansı tarafından Tunus’ta 
Türk Üniversitelerini tanıtmak amacıyla düzenlenen eğitim fuarında Üniversitemiz 
de yer aldı.

Bu yıl 6’ncısı düzenlenen fuara 
Türkiye’den Üniversitemizin de 
içinde yer aldığı 29 üniversite 
stant açarak katılım sağladı.

Fuarın açılış kurdelesini Türki-
ye’nin Tunus Büyükelçisi Ah-
met Misbah Demircan ve Tür-
kiye Maarif Vakfı Başkanı Prof. 
Dr. Birol Akgün başta olmak 
üzere Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Evren Yaşar’ın da ara-
larında bulunduğu 14 üniver-
sitenin rektörleri ve protokol 
üyeleri kesti.

Türkiye Maarif Vakfı ev sahip-
liğinde Türkiye’den 29 üniver-
site ile Tunus’ta bulunmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Rektörümüz Prof. Dr. 
Evren Yaşar, uluslararasılaşma 

konusunda üniversite olarak 
kısa zamanda büyük mesafe 
kat ettiklerini belirterek, bu tür 
fuarların Türkiye’nin ve üniver-
sitelerimizin tanıtımında büyük 
fonksiyon icra ettiğini dile ge-
tirdi. Rektör Yaşar, başta Tür-
kiye Maarif Vakfı’na ve fuarın 
düzenlenmesinde emeği geçen 
herkese teşekkür etti.
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Rektörümüz ayrıca Tunus’ta 
Yunus Emre Enstitüsü’nü de 
ziyaret ederek, yetkililerden 
yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. 

Yoğun ilgi gören fuarda, Üni-
versitemiz standı da ziyaretçi-
lerden büyük bir beğeni top-
ladı. Üniversitemizi, TÖMER 
Müdürü Öğr. Gör. Selçuk Doğan 
ve Uluslararası Öğrenci Koordi-
natörü Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül 
Sefer Aktaş temsil etti.
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ÜNİVERSİTEMİZ EV SAHİPLİĞİNDE ANADOLU 
ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ (AÜB) “ÜNİVERSİTE 
TANITIM FUARI” YAPILDI

Anadolu Üniversiteler Birliği (AÜB) Bünyesindeki 15 Üniversitelerin Katılımıyla 11 
İlde Düzenlenen “2024 Üniversite Tanıtım Fuarı”nın Beşincisi, Üniversitemiz Ev 
Sahipliğinde Gerçekleştirildi.
Araştırma, eğitim-öğretim ve 
bilgi paylaşımı gibi birçok ko-
nuda iş birliği yapılması, tecrü-
be ve kapasitelerin ortak kul-
lanılması gibi amaçlarla 2021 
yılında kurulan ve bu kapsam-
da faaliyetlerine devam eden 
AÜB tarafından, Birlik üyesi 
üniversitelerin bulunduğu 11 
ilde düzenlenen “AÜB Üniversi-
te Tanıtım Fuarları” kapsamın-

da Kayseri, Nevşehir, Niğde ve 
Kırşehir’den sonra Üniversite-
miz ev sahipliğinde “Üniversite 
Tanıtın Fuarı” yapıldı.  

Üniversitemiz Kurumsal İleti-
şim ve Protokol Müdürlüğü, 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
ve Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı organizasyonu ile 
Yozgat Bozok Üniversitesi Bo-

zok Evi Bahçesi’nde, gerçek-
leştirilen fuarın açılışına, Rektör 
Yardımcılarımız  Prof. Dr. Yusuf 
Hıdır, Prof. Dr. Tansel Hacıhasa-
noğlu, Genel Sekreterimiz  Doç. 
Dr. Mustafa Kocakaya, Yozgat 
İl Milli Eğitim Müdürü  İsmail 
Altınkaynak, Anadolu Üniver-
siteler Birliği’ne üye üniver-
sitelerin temsilcileri Yozgat İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı 
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okul yöneticileri, öğretmenler 
ve üniversite adayı öğrenciler 
katıldı.

15 üniversitenin oluşturduğu 
Anadolu Üniversiteler Birliği 
olarak üniversitelerin tanıtımı-
nı yaptıklarını söyleyen Rektör 
Yardımcımız  Prof. Dr. Tansel 
Hacıhasanoğlu, “Burada genç-
lerimiz için güzel bir imkan var, 
sosyal medyadan internetten 
erişebilecekleri bilgileri burada 
doğrudan doğruya üniversite 
stantlarını gezerek ulaşabilir-
ler ve her türlü soruya cevap 
bulabilirler. Gençlerimizin kari-
yer planlamaları çerçevesinde 
doğru adımlar atabilmeleri için 
bugünü iyi değerlendirip, gele-
ceklerini şekillendirecekleri ge-
rekli bilgileri buradan elde ede-
bileceğini düşünüyorum.” dedi.

Yozgat Bozok Üniversitesi’nin 
eğitim ve yerleşke konusunda 
çok iyi bir noktada olduğunu 
da belirten Hacıhasanoğlu, “30 
yıla yakın bir geçmişi olan üni-
versitemizde bütün fakültelerin 
bulunduğu bir üniversite konu-
mundayız. Gerek akademisyen 
kadrosu gerek alt yapı gerekse 
de kampüs anlamında çok iyi 
bir noktadayız. Tüm gençleri-
mizi üniversitemizi ziyaret et-
meye ve sahip olduğumuz ola-
nakları yerinde görmeye davet 
ediyorum.” şeklinde konuştu. 
Yozgat’ta öğrenim gören üni-
versite sınavına hazırlanan lise 

öğrencilerinin ve rehber öğ-
retmenlerin yoğun ilgi göster-
diği tanıtım fuarında tanıtım 
temsilcileri,  üniversitelerin  
eğitim-öğretim imkanları, bö-
lüm ve program kontenjanları, 
sosyal, kültürel ve sportif faali-
yetleri, barınma ve ulaşım gibi 
konular hakkında bilgi vererek 
tanıtım materyalleri dağıttı.
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından üniversite kampüslerinde 
düzenlenen “Üniversite Gençliği Sağlıklı Yaşam Parkuru” etkinliğinin on birincisi 
Üniversitemizde yapıldı.

TÜRKİYE ÜNİVERSİTE SPORLARI FEDERASYONU 
SAĞLIKLI YAŞAM PARKURU ÜNİVERSİTEMİZDE
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Üniversitemiz Spor Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Meh-
met Güçlü’nün koordinasyo-
nunda yapılan etkinliğe aka-
demik ve idari personelimiz ile 
öğrencilerimiz katıldı.

Şövalye, badminton ve limbo 
gibi eğlenceli aktivitelerin yer 
aldığı etkinliğe katılanlar hem 
fiziksel hem de zihinsel bece-
rileri test eden etaplardan olu-
şan Sağlıklı Yaşam Parkuru’nu 
en kısa sürede tamamlamaya 
çalıştılar. Üniversite öğrencile-
ri arasında sağlıklı yaşama ve 
spor yapma farkındalığı oluş-
turmayı amaçlayan etkinlik 
renkli görüntülere sahne oldu.



Yo
zg

at
 B

oz
ok

 Ü
n

iv
er

si
te

si
w

w
w

.b
o

zo
k

.e
d

u
.t

r

57

e-bülten

ÜNİVERSİTEMİZ VE İL ÖZEL İDARESİ ARASINDA 
İŞBİRLİĞİ İMZALANDI

Üniversitemiz ve İl Özel İdaresi arasında kampüs alanındaki kaldırım ve sert zemin 
düzenlemelerine yönelik işbirliği protokolü imzalandı.
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İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 
Nazif Yılmaz ve Üniversitemiz 
Genel Sekreteri Doç.Dr. Mus-
tafa Kocakaya arasında imza-
lanan protokol kapsamında 
üniversitenin çehresinin güzel-
leştirilmesi noktasında somut 
adımlar atıldı. İmza töreninde 
Üniversitemiz Genel Sekreteri  
Doç.Dr.Mustafa Kocakaya’ya 
Rektör Danışmanı Faysal İna-
nır’da eşlik etti.

Öğrenciler için yeşil dostu, 
çevreci ve daha yaşanabilir bir 
kampüs hedeflediklerini dile 
getiren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar, üniversite 
yerleşkesinde alt ve üst yapıya 
yönelik çalışmalara hız verdik-
lerine dikkat çekti.Rektörümüz 
Prof.Dr.Yaşar, kampüs içindeki 
kaldırım ve sert zemin çalışma-
larının da bu hedef dahilinde 
gerçekleştirildiği ve çok kısa 

sürede tamamlanacağı bilgisini 
paylaştı.

Üniversitemiz Genel Sekrete-
ri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya 
ise üniversitenin çevre düzen-
lemesinde desteklerini esir-
gemeyen İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Nazif Yılmaz ve ku-
rum çalışanlarına teşekkür etti.
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KOP-YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ İLE İŞ BİRLİKLERİ 
ARTARAK DEVAM EDİYOR

Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi (KOP)  Başkanı   Dr. Murat Karakoyunlu 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar’ı makamında ziyaret etti. Ziyarette 
ilimiz, üniversitemiz ve bölge genelinde yürütülen faaliyetler, yapılması planlanan 
projeler ve yatırımlar ele alındı.

KOP Başkanı Murat Karakoyun-
lu, KOP Bölgesel Üniversiteler 
Birliği (ÜNİKOP) olarak 13 üni-
versitenin yer aldığı KOP Böl-
gesinin genelini içeren faaliyet-
ler yürüttüklerini söyledi. KOP 
Bölgesel Üniversiteler Birliği  
(ÜNİKOP)  faaliyetleri ile Yoz-
gat Bozok Üniversitesi işbir-
liğiyle KOP İdaresi Başkanlığı 
tarafından yürütülecek projele-

rin saha uygulamalarına ilişkin 
detaylara görüşmek adına bir 
araya geldiklerini ifade eden 
Karakoyunlu,  KOP Bölge Kal-
kınma İdaresi olarak bölgemiz 
genelinde birçok alanda önem-
li projeler ve yatırımları hayata 
geçirdiklerini ifade etti. Kara-
koyunlu yeni proje ve yatırım-
ların bölge ve ülke adına hayırlı 
olması temennisinde bulundu.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren 
Yaşar,  göreve başladıkla-
rı günden itibaren en büyük 
destekçi kurumların başında 
KOP İdaresi Başkanlığı (KOP) 
olduğunu söyledi. KOP İda-
resi Başkanlığı’nın Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı’na bağlı 
bir başkanlık olarak bölgesel 
kalkınma adına önemli çalış-
malar ve projeler yürüttüğü-



w
w

w
.b

o
zo

k
.e

d
u

.t
r 

Yo
zg

at
 B

oz
ok

 Ü
n

iv
er

si
te

si

60

e-bülten

nü belirten Rektörümüz: “KOP 
Bölgesi üniversiteleri arasında 
eğitim-öğretim, araştırma-ge-
liştirme ve toplumsal hizmet 
gibi alanlarda, üniversite-sana-
yi etkileşimini ve üniversite-şe-
hir bütünleşmesini ileri düzeye 
taşımak hedefimiz. Ülkemizin 
gelecek vizyonuna ve kalkın-
ma çabalarına katkı sağlamak 
amacıyla kurulan UNİKOP Dö-
nem Başkanlığı üniversitemiz 
önderliğinde sürdürüyoruz. 
Gerek KOP İdaresi Başkanlığı 
gerekse Orta Anadolu Kalkın-
ma Ajansı (ORAN) proje geliş-
tirme konusunda üniversitemiz 

ve valiliğimizden aldığı des-
tekle bölgesel kalkınma adına 
önemli çalışmaları hayata ge-
çiriyor.  Üniversitemizin destek 
vereceği bölgesel kalkınma 
adına yapılacak projeleri her 
yönüyle değerlendirme fırsatı 
bulduk.  Yapacağımız işbirliği,  
yeni proje ve yatırımlar hem 
ilimiz hem de üniversitemizin 
gelişim ve kalkınmasına önemli 
katkılar sağlayacaktır. Bu vesile 
ile KOP Başkanı Dr. Murat Ka-
rakoyunlu’ya nazik ziyareti için 
teşekkür ediyorum.”  ifadelerini 
kullandı.
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YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ İLE TÜRKSMD 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Marka ve Patent Değerleme Konusunda iş birliği protokolü Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar ve Türk Sınai Mülkiyet Değerleme Mühendislik ve Danışmanlık 
Hizmetleri A.Ş. (TÜRKSMD) Genel Müdürü Sacide Kasapoğlu’nun katılımı ile 
imzalandı.
Protokol kapsamında; sınai 
mülkiyet haklarına ilişkin bil-
gilendirme ve farkındalık oluş-
turma ile patent ve faydalı 
modellerin değerlendirilmesi 
başta olmak üzere sınai mül-
kiyet hakları ile ilgili ihtiyaç 
duyulacak konularda iş birliği 
gerçekleştirilmesi planlanıyor.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, Üniversitemi-
zin araştırma modelinin geliş-

tirilmesi ve patent süreçleri-
nin hızlanması adına yeni bir 
iş birliğini hayata geçirmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını söy-
ledi. Rektörümüz, TÜRKSMD, 
ülkemizde sınai mülkiyet eko-
sisteminin gelişmesine öncülük 
etmek ve sınai mülkiyet değer-
lemesi ile ilgili farkındalığı ve 
potansiyeli artırmak amacıyla 
Türk Patent ve Marka Kuru-
munun iştiraki olarak kurulan, 
sınai mülkiyet alanında hizmet 

veren tek kamu şirketi oldu-
ğunu belirtti. Rektörümüz ko-
nuşmasının devamında şunları 
söyledi: “Türkiye Cumhuriye-
ti devletinin ürün geliştireme 
konusunda dünya liderleri ile 
yarışır ve bazı ürünlerde de ge-
çer duruma geldi. Bu konsep-
te üniversitelerin ayrı bir rolü 
bulunuyor. Yaptığımız iş birliği 
protokolü ile marka ve patent 
başvurusu sayısını fazlalaştır-
mayı ve patent alma sürecini 
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profesyonel adımlarla hızlan-
dırmayı istiyoruz. Türk Sınai 
Mülkiyet Değerleme Mühen-
dislik ve Danışmanlık Hizmetle-
ri A.Ş. (TÜRKSMD) bu konuda 
önemli bir misyon üstlenmiş ve 
rehber konumunda faaliyetleri-
ni sürdürüyor. Yaptığımız pro-
tokolün her iki taraf için hayırlı 
olmasını temenni ediyor, Türk  
Sınai Mülkiyet Değerleme Mü-
hendislik ve Danışmanlık Hiz-
metleri A.Ş. (TÜRKSMD) Genel 
Müdürü Sacide Kasapoğlu ve 
yöneticilerine teşekkür ediyo-
rum ”dedi.

İmza töreni sonrası konuşan 
Türk Sınai Mülkiyet Değerleme, 
Mühendislik ve Danışmanlık 
Hizmetleri A.Ş. Genel Müdürü 
Sacide Kasapoğlu, “Sınai mül-
kiyet varlıkları teknolojik ilerle-

menin önemli yapı taşlarından 
biri. Bu anlamda öncelikle sı-
nai mülkiyet varlıklarına ilişkin 
farkındalığı oluşturarak; geliş-
tirilen patentlerin, faydalı mo-
dellerin, tasarımların sayılarını 
artırmamız gerekiyor. Ancak sı-
nai mülkiyet varlıklarını ortaya 
çıkarmak ve tescillemek yeterli 
olmuyor. Üretilen patentlerin 
sanayiye, ekonomiye kazan-
dırılması yani ticarileştirilmesi 
gerekiyor. Bu aşamada da bu 
varlıkların değerlemelerinin 
yapılması önem arz ediyor. Biz 
TÜRKSMD olarak bu amaçla 
kurulmuş bir şirketiz. Başta pa-
tent ve marka gibi sınai mül-
kiyet varlıklarının değerlemesi 
olmak üzere bu alanda ihtiyaç 
duyulan pek çok danışmanlık 
hizmeti sunuyoruz. Üniversite-
lerimizde ortaya çıkan katma 

değere sahip fikirlerin ticari-
leşme süreçlerinde ihtiyaç du-
yulan desteği sağlamak da bu 
hizmetler arasında yer alıyor. 
Bugün Yozgat Bozok Üniver-
sitesi ile gerçekleştirdiğimiz iş 
birliği kapsamında üniversite-
mizde sınai mülkiyet alanında 
farkındalığı artırmak adına ça-
lışmalar yürütecek, patent ve 
faydalı modellerin değerleme-
lerini gerçekleştireceğiz. Böy-
lece geliştirilen kıymetli buluş-
ların hayat bulmasına aracılık 
etmiş olacağız. Bu sayede sınai 
mülkiyet ekosistemimize de 
katkı sağlamayı hedefliyoruz. 
Ben bu vesile ile iş birlikleri 
için Yozgat Bozok Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr.  Evren Yaşar’a 
şükranlarımı sunuyor ve iş bir-
liğimizin hayırlı olmasını diliyo-
rum.” dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZ VETERİNER FAKÜLTESİ’NDE YENİ 
DEKAN PROF. DR. SELİM KUL

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi Dekanlığı görevine Veteriner Fakültesi  Zootekni 
ve Hayvan Besleme Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Selim Kul atandı. Veteriner 
Fakültesinde gerçekleştirilen devir teslim töreninde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Güngör Yılmaz, uhdesinde bulunan dekanlık görevini Prof. Dr. Selim Kul’a devretti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Veteriner Fakültesi yeni dekanı Prof. Dr. Selim Kul’u 
tebrik ederek yeni görevinde başarı diledi.
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Devir teslim töreninde konuşan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, görev değişiminin 
bir bayrak yarışı olduğunu ve 
bu bayrağı daha ileri taşımanın 
temel bir görev olduğunu söy-
ledi. Rektörümüz Prof. Dr. Evren 
Yaşar konuşmasının devamın-
da: “Yükseköğretim kurumları 
o şehre katma değer sağla-
yan kurumlardır. Üniversitemiz 
bünyesinde önemli bir görev 

ifa eden fakültelerimizden bi-
risi de Veteriner Fakültemizdir. 
Fakültemizde görev yapan ve 
hayvan sağlığı ile uğraşan bilim 
insanları, sadece üniversitemi-
zin değil bölgemizin ve ülkemi-
zin önemli dinamikleri arasında 
yer alıyor. Ayrıca fakültemizde  
hayvan sağlığını koruma, insan 
sağlığını tehdit eden hastalık-
ların önlenmesi ve tedavisi gibi 
önemli görevler üstlenen gele-

ceğin veteriner hekimlerini en 
donanımlı  şekilde yetiştirme-
nin  çabası içerindeyiz. Fakül-
temiz dekanlığına atanan Prof. 
Dr. Selim Kul hocamız,  inanı-
yorum ki burada ekibiyle bir-
likte önemli çalışmalara imza 
atacaktır. Fakültemize güç ve 
değer katacağına dair inancım 
tam. Bu vesile ile kendisine 
yeni görevinde başarılar diliyo-
rum.” ifadelerini kullandı.
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ÜNİVERSİTEMİZ İLETİŞİM FAKÜLTESİ’NDE GÖREV 
DEĞİŞİMİ

Üniversitemiz İletişim Fakültesi Dekanlığı görevine Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zülfiye Acar Şentürk atandı.

İletişim Fakültesinde gerçek-
leştirilen devir teslim törenin-
de Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Güngör Yılmaz, uhdesinde bu-
lunan dekanlık görevini Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık Anabi-
lim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Zülfiye Acar Şentürk’e devretti.

Devir teslim töreninde konu-
şan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Güngör Yılmaz, görevlerin bir 
bayrak yarışı olduğunu belir-
terek kurumlarda asıl olanın ai-
diyet ve devamlılık olduğunun 
altını çizdi. Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Yılmaz konuşmasının 
devamında: “Görevi devralan 

Prof. Dr. Zülfiye Acar Şentürk 
hocamızın deneyim ve tecrü-
beleri ile bundan sonraki süreç-
te İletişim Fakültemize güç ve 
değer katacağına dair inancım 
tam. Kendisine yeni görevinde 
başarılar diliyorum.” ifadelerini 
kullandı.



w
w

w
.b

o
zo

k
.e

d
u

.t
r 

Yo
zg

at
 B

oz
ok

 Ü
n

iv
er

si
te

si

66

e-bülten

İletişim Fakültesi Dekanlığı görevini devralan Prof. Dr. Zülfiye Acar Şentürk dekanlık görevini üst-
lenmenin görev ve sorumluluğuyla İletişim Fakültesini çok daha ileri seviyelere taşıyacaklarını dile 
getirerek desteklerinden ötürü Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar’a teşekkür etti.
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R EK TÖRÜMÜZ, BASIN MENSUPLARIYLA 
İF TAR DA BULUŞTU

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, ilimizde görev yapan basın mensupları 
ile iftar programında bir araya geldi.

Üniversitemiz Turizm Fakültesi 
Uygulama Oteli’nde gerçekleş-
tirilen iftar programına  Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Güngör 
Yılmaz, Üniversitemiz Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Ko-
cakaya, ilimizde görev yapan 
ulusal ve yerel medya temsilci-
leri ile İletişim Fakültesi Bölüm 
Başkanları katıldı.

İftar programında konuşan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, “Ramazan-ı Şeri-
fin huzur iklimini hep birlikte 

yaşamak için bugün siz değer-
li basın mensuplarımızla iftar 
sofrasında bir araya geldik. 
Davetimize katılım sağladığı-
nız için her birinize ayrı ayrı te-
şekkür  ediyorum. Bayramdan 
sonra üniversitemizde değişim 
ve dönüşüm adına hayata ge-
çirmeyi planladığımız projelere 
başlıyoruz. Kampüsümüzün su 
sorununa kökten çözüm olacak 
gölet inşaatımız başladı. Kam-
püs alanımızı yeşil, modern ve 
daha yaşanabilir bir kampüs 
haline getirmek için çalışmala-

ra başlıyoruz.  Bu yıl hem spor 
hem de bahar şenliklerimizi 
çok farklı ve muhteşem organi-
zasyonlarla gerçekleştireceğiz. 
Eğitim başta olmak üzere sağ-
lık, sosyal ve kültürel anlamda 
pek çok yeniliği üniversitemize 
kazandıracağız” dedi. Bir Ra-
mazan ayını daha geride bırak-
manın burukluğu ve bayrama 
kavuşacak olmanın huzur ve 
sevincini yaşadıklarını belirten 
Rektörümüz, “Ramazan ayı-
nın manevi iklimiyle kazandı-
ğımız iyi alışkanlıklar ve güzel 
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duyguların bayram ve bayram 
sonrası da devam etmesini te-
menni ediyorum. Bu duygu ve 
düşüncelerle, öğrencisi, mezu-
nu, akademik ve idari persone-
liyle Yozgat Bozok  Üniversitesi 
ailemizin ve Yozgatlı hemşeri-
lerimizin Ramazan Bayramı’nı 
en içten duygularımla kutluyor, 
bayramın sağlık, huzur ve esen-
lik getirmesini tüm kalbimle di-
liyorum.” ifadelerine yer verdi.
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Büyük bir beğeni toplayan 
programa Yozgat Belediye 
Başkanı Dr. Kazım Arslan, Rek-
tör Yardımcımız Prof. Dr. Gün-
gör Yılmaz, akademisyenler, 
öğrenciler ve musikiseverler 
katıldı.

Yozgat Türk Müziği Meşk Top-
luluğu’ndan Solistliğini İbrahim 
Acer’in yaptığı, Kerem Mer-
mertaş, Çağrı Çınarer, Mustafa 
Hilmi Güder, Muhammed Do-
ğan ve Halil İbrahim Güneşer’in 
sazende olarak yer aldığı prog-
ramda Ramazan ilahilerinin 
seçkin örnekleri sunuldu.

Program sonrasında Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Güngör 
Yılmaz, tertip edilmiş olan bu 
güzel musiki akşamından do-
layı solist ve sazendelere çok 
teşekkür etti.

ÜNİVERSİTEMİZ BOZOK EVİ’NDE RAMAZAN MEŞK 
PROGRAMI DÜZENLENDİ

Rahmet ve bereket ayı Ramazan’ın son günlerine yaklaşırken Üniversitemiz Bozok 
Evi’nde (Tarihi Cumhuriyet Mektebi Binası) Yozgat Türk Müziği Meşk Topluluğu 
tarafından Ramazan İlahileri Meşk programı düzenlendi.
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R E K TÖ R Ü M Ü Z  L İ S E  Ö Ğ R E N C İ L E R İ N İ N 
D AV E T İ N İ  G E R İ  Ç E V İ R M E D İ

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi. Lise öğrencinin daveti üzerine katılım sağlayan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar’a Yozgat İl Milli Eğitim Müdürü İsmail 
Altınkaynak ve Üniversitemiz Genel Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya eşlik etti.
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Lise konferans salonunda 
öğrencilerle bir süre sohbet 
eden Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar, üniver-
sitemizin fiziki durumu, teknik 
altyapısı, öğretim kadrosu, 
akademik bölümleri yanında 
üniversitenin sosyal imkânları 
hakkında detaylı bilgi verdi. 

Öğrencilere tavsiyelerde bu-
lunan Rektörümüz, Yozgat 
Bozok Üniversitesi’ni tanıma-
larını ve yükseköğrenim ter-
cihlerini Yozgat Bozok Üni-
versitesi yönünde yapmaları 
önerisinde bulundu. Yozgat 
Bozok Üniversitesi olarak 
Yozgat’ta öğrenim gören lise 
öğrencileriyle buluşma top-
lantıları gerçekleştireceklerini 
dile getiren Rektörümüz, bu-
nun ilk ayağını Atatürk Mesle-
ki ve Teknik Anadolu Lisesi’n-
de başlattıklarını vurguladı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, bu yıl ilk kez 
lise öğrencilerinin de katılı-
mıyla düzenlenen Üniversi-
temiz 14. Spor Şenlikleri’ne 
Voleybol takımı olarak müsa-
bakalara katılan Atatürk Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Kız Voleybol takımı sporcula-
rına hediye takdiminde bulu-
narak katılımları için teşekkür 
etti.
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REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. EVREN YAŞAR, ERDOĞAN 
AKDAĞ FEN LİSESİ’Nİ ZİYARET ETTİ

Ziyarette konuşan Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, Yozgat Bozok Üniversi-
tesi Kariyer ve Mezun Merkezi 
Müdürlüğü tarafından okullar-
da öğrencilerin meslek seçim-
leri ve kariyer planlamalarına 
yardımcı olmak amacıyla bir 

program hazırlandığını söyledi. 
Değişen dünyada öğrencilerin 
doğru kariyer planlaması yap-
masının önemine dikkat çe-
ken Rektörümüz,“Öğrencilerin 
kariyer planlaması yaparken 
yalnız günümüz dünyasını de-
ğil mezun olduklarında karşı-

laşacakları iş dünyasını da göz 
önünde bulundurması gereki-
yor. Doğru kariyer planlaması 
mutlaka hedefe ulaştıracaktır. 
Bu anlamda Yozgat Bozok Üni-
versitesi olarak her zaman öğ-
rencilerimizin yanlarındayız. Bu 
vesile ile önümüzdeki günlerde 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar beraberinde Üniversitemiz Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya ile birlikte Yozgat Erdoğan Akdağ Fen Lisesi’ni 
ziyaret ederek Okul Müdürü Hüseyin Kaya ile bir araya geldi.
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yapılacak olan Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na (YKS) girecek tüm adaylara da şimdiden  başa-
rılar diliyorum.” dedi.

Yozgat Erdoğan Akdağ Fen Lisesi’ni Okul Müdürü Hüseyin Kaya’da ziyaretten duyduğu memnuni-
yetini dile getirerek Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar’a teşekkür etti.
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“AÜB 2024 ÜNİVERSİTE TANITIM FUARLARI” YAPILDI

2021 yılında kurulan, bünye-
sinde 16 üniversiteyi barındı-
ran Anadolu Üniversiteler Bir-
liği tarafından organize edilen 
Üniversite Tanıtım Fuarları’n-
da YKS sınavına hazırlanan 

üniversite adayları 16 farklı 
üniversiteyi tanıma imkânı bu-
larak, bölümler, meslekler, üni-
versite yaşamı, üniversitelerin 
sunduğu imkânlar ve kariyer 
olanakları hakkında bilgi edin-

di. Misafir katılımcı Ardahan 
Üniversitesi ile toplam 16 üni-
versitenin yer aldığı üniversite 
sınavına hazırlanan lise öğ-
rencilerinin ve rehber öğret-
menlerin yoğun ilgi gösterdiği 

Anadolu Üniversiteler Birliği üyesi 15 üniversitenin 11 ilde düzenlediği “AÜB 
Üniversite Tanıtım Fuarları” kapsamında Abdullah Gül Üniversitesi ev sahipliğinde 
Kayseri’de başlayan Üniversite Tanıtım Fuarları, Nevşehir, Niğde, Kırşehir, Yozgat, 
Malatya, Elazığ, Erzincan, Sivas ve Tokat’ta devam eden tanıtım fuarları Amasya 
Üniversitesi tarafından düzenlenen fuar etkinliği ile sona erdi.
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tanıtım fuarı etkinliklerinde 
Yozgat Bozok Üniversitesi ta-
nıtım temsilcileri Üniversitemi-
zin eğitim-öğretim imkânları, 
bölüm ve program kontenjan-
ları, sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetleri, barınma ve ulaşım 
gibi konular hakkında bilgi ve-
rerek tanıtım materyalleri da-
ğıttı.

AÜB 2024 Üniversite Tanıtım 
Fuarlarının ilki Kayseri Abdul-
lah Gül Üniversitesi ev sahip-
liğinde Sümer Kampüsü Sergi 
Sarayı’nda Anadolu Üniversi-
teler Birliği üyesi dokuz üni-
versitenin Rektörleri ve Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Tansel Hacıhasanoğ-
lu’nun  katılımları ile gerçek-
leştirildi.

Nevşehir Hacı Bektaşi Veli Üni-
versitesi tarafından Vali Şinasi 
Kuş Kültür ve Kongre Merkezi 
Fuaye Alanı’nda yapılan ikinci 
tanıtım fuarının açılış progra-
mına Nevşehir Hacı Bektaşi 
Veli Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Özlem 
Fındık ve Prof. Dr. Mutluhan 
Akın, Rektör Danışmanı Prof. 
Dr. Seydi Battal Gazi Karakoç, 
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı, Kariyer Planlama 
Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Toprak Keskin katıldı.
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Niğde Ömer Halisdemir Üni-
versitesi ev sahipliğinde Şe-
hit Ömer Halisdemir Meyda-
nı Niğde Belediyesi önünde 
2024 Üniversite Tanıtım Fua-
rı’nın üçüncüsü gerçekleştiril-

di. Fuarın açılış törenine Niğde 
Ömer Halisdemir Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Uslu, 
Niğde Valisi Cahit Çelik, Niğde 
Cumhuriyet Başsavcısı Ufuk 
Mustafa Süren, AÜB Dönem 

Başkanı ve Erciyes Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, 
Kayseri Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamusta-
fa, Niğde İl Milli Eğitim Müdürü 
Halil İbrahim Yaşar katıldı.

Kırşehir Ahi Evran Üniversite-
si ev sahipliğinde Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi fu-
aye alanında düzenlenen tanı-
tım fuarına; Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, 
AÜB Dönem Başkanı Erciyes 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Altun, Kayseri Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Kurtu-
luş Karamustafa, Niğde Ömer 
Halisdemir Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Hasan Uslu, Sivas 

Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Kul, 
Kırşehir İl Milli Eğitim Müdü-
rü Yusuf Yasin Gülşen, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek, Genel Sekreter Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter katıldı.

Yozgat Bozok Üniversitesi ev 
sahipliğinde Bozok Evi Bah-
çesinde düzenlenen tanıtım 
fuarına Üniversitemiz Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Yusuf Hı-
dır, Prof. Dr. Tansel Hacıhasa-

noğlu, Genel Sekreter Doç. Dr. 
Mustafa Kocakaya, Yozgat İl 
Milli Eğitim Müdürü İsmail Al-
tınkaynak katıldı.

İnönü Üniversitesi ve Malat-
ya Turgut Özal Üniversite-
si’nin ev sahipliğinde Malatya 
Park AVM’de gerçekleştirilen 
tanıtım fuarı açılışına; İnönü 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Kızılay, Malatya Turgut 
Özal Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Recep Bentli, Fırat Üniver-
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sitesi Rektörü Prof. Dr. Fahret-
tin Göktaş, İnönü Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Nusret Akpolat ve Malatya İl 
Milli Eğitim Müdürü Behçet 
Bakır katıldı.

Elazığ’da Fırat Üniversitesi 
ev sahipliğinde Ahmet Tey-
fik Ozan Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen tanıtım fuarının 
açılışına; Elazığ Valisi Doç. Dr. 
Ömer Toraman, Fırat Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Fahret-
tin Göktaş, İnönü Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kı-
zılay, Elazığ Belediye Başkan 
Yardımcısı Nazif Bilginoğlu, 
Elazığ Milli Eğitim Müdürü 
Mehmet Yiğit, Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Abdulsamet Eren, 
Malatya Turgut Özal Üniversi-
tesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

İlhan Erdem, Fırat Üniversitesi 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Bilal Üstündağ, Prof. Dr. Soner 
Özgen ve Prof. Dr. Mehmet Yıl-
maz, Genel Sekreter Prof. Dr. 
Sinan Akpınar ve üniversite 
yönetimi katıldı.

Erzincan Binali Yıldırım Üni-
versitesi ev sahipliğinde ise 
3.Ar-Ge Proje Pazarı ve Üni-
versite Tanıtım Fuarı düzen-
lendi. Prof. Dr. Erdoğan Bü-
yükkasap Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde geçekleşen 3.Ar-
Ge Proje Pazarı ve Üniversite 
Tanıtım Fuarı açılış programı-
na, TÜBİTAK Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Hasan Man-
dal, AÜB Dönem Başkanı ve 
Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun Erzincan 
Binali Yıldırım Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Akın Levent, 
Abdullah Gül Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Cengiz Yılmaz, 
Prof. Dr. Tokat Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatih Yılmaz, Yozgat Bozok 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kazım Karahocagil, 
Ardahan Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mehmet Biber,  Ma-
latya Turgut Özal Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Or-
han Gündüz, İnönü Üniversite-
si Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Abdulkadir Baharçiçek, Sivas 
Bilim ve Teknoloji Üniversite-
si Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Emre Biçer, Fırat Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. So-
ner Özgen, İl Jandarma Komu-
tanı Alb. Veysel Yanık, üniver-
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site yönetimi, akademisyenler, 
öğrenciler ve davetliler katıldı.

Ar-Ge ve İnovasyon içerikli 
proje fikrine sahip üniversite 
öğrencilerini, bilim insanlarını 
ve sanayi ve Ar-Ge kuruluş-
larındaki insan kaynaklarını 
bir araya getirmek amacıyla 
yapılan III. AR-GE Proje Paza-
rına lise öğrencileri büyük ilgi 
gösterdi.

Sivas Bilim ve Teknoloji Üni-
versitesi ev sahipliğinde dü-
zenlenen tanıtım fuarın açılış 
törenine, Sivas Bilim ve Tek-
noloji Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mehmet Kul, Sivas 
Belediye Başkanı Dr. Adem 
Uzun, AÜB Dönem Başkanı ve 
Erciyes Üniversitesi Rektörü 

ve Prof. Dr. Fatih Altun, Erzin-
can Binali Yıldırım Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Akın Levent, 
Yozgat Bozok Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar 
ve il protokolü katıldı.

Üniversite Tanıtım Fuarının 
10’uncusu Tokat Gaziosman-
paşa Üniversitesi ev sahip-
liğinde gerçekleştirildi. 15 
Temmuz Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen fua-
ra Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Rasim Koçyiğit, Tokat İl Milli 
Eğitim Müdürü Hüseyin Kır 
üniversite yönetimi, akademik 
ve idari personeli katıldı.

Amasya Üniversitesi’nin ev sa-
hipliğinde Milli Hâkimiyet Yer-
leşkesi’nde sonuncusu gerçek-
leştirilen tanıtım fuarın açılış 
törenine, Amasya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hakkı 
Turabi, Rektör Yardımcıları ve 
üniversite yönetimi katıldı.
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YOBÜ’LÜ AKADEMİSYENLER DÜNYANIN VE ÜLKELERİN 
‘EN İYİ BİLİM İNSANLARI’ LİSTESİNDE

Üniversitemiz Fen Edebiyat 
Fakültesi Matematik Bölümü 
öğretim üyeleri Doç. Dr. Meh-
met Ekici ve Prof. Dr. Abdullah 
Sönmezoğlu, “Matematik” ala-
nında elde ettikleri derecelerle 
Türkiye’nin ve dünyanın en iyi 
bilim insanları arasında göste-
rildi.

Research.com tarafından yapı-
lan ve Matematik alanındaki en 
iyi bilim insanlarının sıralandığı 
araştırmanın 3. baskısı, Ope-
nAlex ve CrossRef gibi çeşitli 
veri kaynaklarından derlenen 

veriler kullanılarak oluşturul-
du. Alıntıya dayalı ölçümlerin 
geliştirilmesine yönelik bibli-
yometrik veriler toplandı. Sıra-
lamadaki konum, sadece ince-
lenen bir disiplin için yayınları 
ve alıntı ölçümlerini hesaba ka-
tan araştırmacının D-indeksine 
(Disiplin H-indeksi) dayanıla-
rak oluşturuldu.

Üniversitemiz Fen-Edebiyat 
Fakültesi Matematik Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet 
Ekici, Türkiye’den sıralamaya 
giren 19 bilim insanı arasında 

6’ıncı, dünyada bin 228’inci sı-
rada yer aldı. Ayrıca, Doç. Dr. 
Mehmet Ekici “2023-Research.
com Bilimin Yükselen Yıldız-
ları” sıralamasında Türkiye’de 
6’ıncı, dünyada ise 479’uncu 
olarak önemli bir başarıya imza 
attı.

Fen-Edebiyat Fakültesi Mate-
matik Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Abdullah Sönmezoğ-
lu ise Türkiye’den sıralamaya 
giren 19 bilim insanı arasında 
12’inci, dünyada bin 979’uncu 
olarak sıralandı. 

Dünyanın önde gelen araştırma ve akademi portallarından biri olan Research.
com, dünyanın ve ülkelerin “En İyi Bilim İnsanları’nı sıraladığı listeyi açıkladı.
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Ayrıca, Prof. Dr. Abdullah 
Sönmezoğlu“2023-Research.
com Bilimin Yükselen Yıldız-
ları” sıralamasında Türkiye’de 
10’uncu, dünyada ise 714’üncü 
olarak önemli bir başarıya imza 
attı.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Ya-
şar,  dünya sıralamasında yer 
alan akademisyenlerimizi  ma-
kamında kabul ederek  teşek-
kür belgesi  takdim etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, “Dünyanın 
önde gelen araştırma ve aka-
demi portallarından biri olan 
Research.com’un yayımladığı 
dünyanın ve ülkelerin ‘En İyi 
Bilim İnsanları’ listesinde yer 
alan; üniversitemizi ve ülkemizi 
başarıyla temsil eden değer-
li akademisyenlerimizi tebrik 
ediyorum. Dünya genelinde 
tanınırlığımızı ve saygınlığımızı 
artıran Üniversitemizin kıymetli 
bilim insanlarının başarılarının 
devamını diliyorum ”dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRETİM ÜYELERİNİN TÜBİTAK 1001 
PROJESİ KABUL EDİLDİ
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TÜBİTAK Araştırma Destek 
Programları Başkanlığı tara-
fından yürütülen 1001-Bilimsel 
ve Teknolojik Araştırma Pro-
jelerini Destekleme Programı 
kapsamında açılan “Cumhuri-
yetimizin 100. Yılı Özel Çağrı-
sı”na sunulan, yürütücülüğünü 
Eğitim Fakültesi öğretim üyesi 
Doç. Dr. Fatma Yaman’ın üst-
lendiği “Üç Farklı Üretken Öğ-
renme Ortamında Öğretmen 
ve Öğrencilerin Epistemik Kay-
naklarının Gelişiminin ve Kul-

lanımının İncelenmesi” başlıklı 
proje önerisi desteklenmeye 
hak kazanmıştır. Proje Ekibin-
de,  Prof. Dr. Alipaşa Ayas (Bil-
kent Üniversitesi) ve Prof. Dr. 
Brian Hand (Iowa Üniversitesi) 
danışman olarak; Prof. Dr. Ay-
şegül Sağlam Arslan (Trabzon 
Üniversitesi), Doç. Dr. Işık Sa-
liha Karal Eyüboğlu (Giresun 
Üniversitesi), Doç. Dr. Nesli 
Kala (Kafkas Üniversitesi) ve 
Doç. Dr. Zeynep Koyunlu Ünlü 
(Yozgat Bozok Üniversitesi) 

araştırmacı olarak görev ala-
cak.    

Yozgat ilinde görev yapan fen 
bilimleri öğretmenleri ve öğ-
rencilerinin katılımı ile gerçek-
leştirilecek olan proje kapsa-
mında proje ekibi, gelişimsel 
hedeflere odaklanarak tasarla-
dığı faaliyetlerle Cumhurbaş-
kanlığı 11. Kalkınma Planında 
yer alan “ülkemizin beşeri ya-
pısının güçlenmesine yönelik 
tüm kademelerde kapsayıcı ve 
kaliteli eğitim hamlesiyle bilgiyi 
ekonomik ve sosyal yarara dö-
nüştüren, teknoloji kullanımına 
ve üretime yatkın nitelikli insan 
yetiştirilmesi” genel ülküsü-
ne hizmet etmeyi ve böylece 
ulusal, toplumsal ve kamusal 
alanda katkı sağlamayı amaç-
lamakta.

Rektör Prof. Dr. Evren Yaşar, 
TÜBİTAK 1001- Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Projeleri-
ni Destekleme Programı kap-
samında projesi kabul edilen 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fatma 
Yaman’ı  ve ekipte yer diğer 
akademisyenleri tebrik ederek 
başarıların devamını diledi.
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ÜNİVERSİTEMİZ AKADEMİSYENLERİNİN TÜBİTAK-1002 
PROJESİ KABUL EDİLDİ

Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Arş. Gör. Cebrail Yıldırım’ın yürütücü, Üniversitemiz Rektör Yardım-
cısı ve Kenevir Araştırmaları Koordinatörü Prof. Dr. Güngör Yılmaz’ın araştırmacı olarak yer aldığı 
çalışma; Kenevir Araştırmaları Enstitüsü bünyesinde yürütülecek olup, projede kenevir gen kaynak-
larının artırılması ve ülkemizin ihtiyaç duyduğu yeni endüstriyel kenevir çeşitlerinin geliştirilmesi 
hedeflenmektedir.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, “TÜBİTAK 1002 Hızlı Destek Programı” kapsamında kabul edilen 
projenin çıktılarının ülkemiz ve üniversitemizin öncelikleri arasında yer aldığını, ihtisas alanımıza 
katkı sağlayacak niteliklerde olduğunu ve kabul edilmesinden duyduğu memnuniyetini ifade ede-
rek, proje ekibine tebrik ve başarı dileklerini iletti.

Üniversitemiz Akademisyenleri tarafından hazırlanan bilimsel projeler TÜBİTAK 
tarafından kabul görmeye devam ediyor. TÜBİTAK 1002 Destek Programı 
kapsamında “Kenevirde Mutasyon Islahı” konulu proje desteklenmeye değer 
bulundu. 
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TARLA BİTKİSİ (LATHYRUS SATİVUS L.) “DUDUHANIM” 
ADIYLA TESCİL EDİLDİ
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Üniversitemiz  Ziraat Fakültesi 
Tarla Bitikleri Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Dr. Uğur Başaran 
tarafından başvurusu yapılan 
mürdümük (Lathyrus sativus 
L.) çeşit adayı Tarım ve Orman 
Bakanlığı, Tohumluk Tescil ve 
Sertifikasyon Merkez Müdür-
lüğü tarafından Çayır Mera ve 
Yem Bitkileri Tescil Komitesi 
Toplantısında “Duduhanım” 
adıyla tescil edildi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Uğur 
Başaran’ı kutlayarak başarıları-
nın devamını diledi.
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ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRETİM ÜYELERİNİN TÜBİTAK-1001 
PROJESİ KABUL EDİLDİ

Üniversitemiz öğretim üyeleri tarafından hazırlanan bilimsel projeler TÜBİTAK 
tarafından kabul görmeye devam ediyor. Bu kapsamda Üniversitemiz Kenevir 
Araştırmaları Enstitüsü ve Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi ortak 
işbirliği kapsamında sunulan 1001 projesi TÜBİTAK tarafından desteklenmeye 
layık görüldü.

Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi öğretim üyelerin-
den Prof. Dr. Mustafa Yazıcı’nın 
yürütücü olduğu Üniversitemiz 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü 
öğretim üyelerinden Doç. Dr. 
Nesrin Korkmaz’ın danışman 
ve Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Gül,  
Kahramanmaraş Sütçü İmam 

Üniversitesi öğretim üyelerin-
den Doç. Dr. İsmail Tiyek ile 
Tokat Gaziosmanpaşa Üniver-
sitesi Öğr. Gör. Dr. Ömer Önal 
araştırmacı olarak yer aldığı 
“Nanolifli Kenevir Membranla-
rın Endüstriyel ve Evsel Atıkla-
rın Ayrıştırılması İçin Tasarımı” 
başlıklı proje TÜBİTAK tarafın-

dan desteklenmeye layık gö-
rüldü. TÜBİTAK “1001-Bilimsel 
ve Teknolojik Araştırma Pro-
jelerini Destekleme Programı” 
kapsamında sunulan proje yak-
laşık 1 milyon 650 bin TL bütçe 
ile toplamda 24 ayda gerçek-
leştirilecek.
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Rektörümüz Prof. Dr. Evren Ya-
şar, TÜBİTAK “1001- Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Projeleri-
ni Destekleme Programı kap-
samında projesi kabul edilen 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nesrin 
Korkmaz’ı ve Dr. Öğr. Üyesi Ab-
dullah Gül tebrik ederek şunları 
söyledi: “Üniversite olarak bi-

limsel çalışmalara ve TÜBİTAK 
projelerine büyük önem veri-
yoruz. İhtisas Üniversitesi ol-
manın sorumluluğu ile akade-
misyenlerimizin hazırladıkları 
pek çok TÜBİTAK projesi kabul 
gördü ve görmeye devam edi-
yor. Farklı alanlarda yaptıkları 
çalışmalarla üniversitemize de-

ğer katan akademisyenlerimiz 
bizleri gururlandırmaktadır. 
Projede emeği geçen akade-
misyenlerimizi ve diğer akade-
misyenleri tebrik ediyor, nice 
başarılı çalışmalara imza atma-
larını temenni ediyorum.” dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRETİM ÜYESİNDEN TÜBİTAK PROJE 
BAŞARISI
Üniversitemizin öğretim üyeleri tarafından hazırlanan bilimsel projeler TÜBİTAK 
tarafından kabul görmeye devam ediyor.
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Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Tarla  Bitkileri Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Medine Çopur 
Doğrusöz’ün yürütücülüğünü 
yaptığı ‘Mürdümük de Kurak-
lık Stresinin Olumsuz Etkileri-
ni Azaltmada Manyetik Alan 
Uygulamalarının Rolü’  başlıklı 
proje TÜBİTAK 1002-A Hızlı 
Destek Modülü desteği almaya 
hak kazandı. Proje kapsamında 
mürdümük tohumlarına zayıf 
manyetik alan uygulamaları-
nın normal yetiştirme koşulla-
rında biyokimyasal ve enzim 
aktivitelerini iyileştirilebilmesi; 
kuraklık stresinde oluşacak ha-
sarın yine manyetik alan teda-
visi ile giderilebileceği hipotezi 
üzerinde duruldu.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Evren Yaşar, Üniversitemiz 
Ziraat Fakültesi Tarla  Bitkileri 
Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 
Medine Çopur Doğrusöz’ü teb-
rik ederek başarı temennisinde 
bulundu.
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ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRETİM ÜYELERİNİN TÜBİTAK-4004 
PROJESİ KABUL EDİLDİ
Üniversitemiz öğretim üyeleri tarafından hazırlanan bilimsel projeler TÜBİTAK 
tarafından kabul görmeye devam ediyor. TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim 
Okulları Destekleme Programı kapsamında “Sağlıklı Yaşam Çocuk Akademisi: 
Çocuklar için Bilimin Işığında Sağlıklı Yaşam Etkinlikleri” başlıklı proje 
desteklenmeye hak kazandı.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Ayşe Şener 
Taplak’ın yürütücü olduğu, Üni-
versitemiz Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Ebelik Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Özlem Doğan 
Yüksekol ve Hitit Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selen 
Özakar Akça’nın araştırmacı 
olarak yer aldığı  “Sağlıklı Ya-
şam Çocuk Akademisi: Çocuk-

lar için Bilimin Işığında Sağlıklı 
Yaşam Etkinlikleri” başlıklı pro-
je TÜBİTAK tarafından destek-
lenmeye layık görüldü.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren 
Yaşar, TÜBİTAK “4004 Doğa 
Eğitimi ve Bilim Okulları Des-
tekleme Programı kapsamında 
projesi kabul edilen Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Ayşe Şener Tap-

lak ve Doç. Dr. Özlem Doğan 
Yüksekol’u tebrik ederek şunla-
rı söyledi: “Üniversitemizin her 
alanda öne çıkan başarıları biz-
leri memnun etmektedir. Kabul 
edilen TÜBİTAK projeleri do-
layısıyla projede emeği geçen 
akademisyenlerimizi ve diğer 
akademisyenleri tebrik ediyor, 
nice başarılı çalışmalarının de-
vamını diliyorum.” dedi.
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Üniversitemiz Kenevir Araş-
tırmaları Enstitüsü ve Diş He-
kimliği Fakültesi tarafından 
sunulan 1002-A projesi TÜBİ-
TAK tarafından desteklenmeye 
layık görüldü.

Üniversitemiz Diş Hekimliği 
Fakültesi Öğretim Üyelerinden 
Dr. Öğr. Üyesi Nevra Karamüf-
tüoğlu’nun yürütücü, Kenevir 
Araştırmaları Enstitüsü Öğre-
tim Üyelerinden Doç. Dr. Nes-
rin Korkmaz ve Diş Hekimliği 
Fakültesi Öğretim Üyelerinden 

Dr. Öğr. Üyesi Süha Kuşçu ile 
Dr. Öğr. Üyesi A. İpek Kuş-
çu’nun araştırmacı olarak yer 
aldığı  TÜBİTAK “1002-A Hızlı 
Destek Modülü” kapsamında 
sunulan “Yeşil Yolla Kenevirden 
Elde Edilen TiO2 Nanoparti-
küller ile Hazırlanmış İki Farklı 
Cam İyonomer Simanın Yüzey 
Pürüzlülüğü, Sertlik ve Mekanik 
Dayanımının İncelenmesi” baş-
lıklı proje TÜBİTAK tarafından 
desteklendi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Üniversite olarak 
bilimsel çalışmalara ve TÜBİ-
TAK projelerine büyük önem 
verdiklerini söyledi. İhtisas 
Üniversitesi olmanın sorumlu-
luğu ile akademisyenlerimizin 
hazırladıkları pek çok TÜBİTAK 
projesinin  kabul gördüğünü 
belirten Rektörümüz, projede 
emeği geçen akademisyenleri-
mizi tebrik ediyor, nice başarılı 
çalışmalara imza atmalarını te-
menni ediyorum.” dedi.

ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRETİM ÜYELERİNDEN TÜBİTAK-1002 
PROJESİ
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